
Medyada Nefret Söylemi İzleme Raporu
Ocak - Nisan 2016



 

 

 

Hrant Dink Vakfı 
 

Anarad Hığutyun Binası 

Papa Roncalli Sk. No: 128 Harbiye 

34373 Şişli İstanbul 

tel: 0212 240 33 61 faks: 0212 240 33 94 

e-posta: info@hrantdink.org 

www.hrantdink.org 

www.nefretsoylemi.org 

 

 

 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi Proje Ekibi 
 

Zeynep Arslan  
Burak Demiryakan 
Pınar Ensari 

Ezgi Kan 

Arican Paker 

Funda Tekin  

 

 

 

Danışman 
 

İdil Engindeniz Şahan 

 

 

 
 
 
 
Medyada Nefret Söylemini İzleme Çalışması, Friedrich Naumann Vakfı ve MyMedia/Niras 
tarafından desteklenmektedir. Raporda yer alan görüşler, destekçi grupların görüşlerini 
yansıtmamaktadır. 

 



İÇİNDEKİLER 

 

MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ HAKKINDA   1 

TÜRKİYE’DE ULUSAL VE YEREL GAZETELERDE NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ   2  

YAZILI BASINDA NEFRET SÖYLEMİ   5 

BULGULAR    6  

KATEGORİLERDEN ÖRNEKLER 14 

1) ABARTMA / YÜKLEME / ÇARPITMA 

Mülteciler Türkiye’yi istemiyor: Bunun adı nankörlük / Nankörlük yaptılar - Sözcü 14 

İKİNCİ BOMBACI SURİYELİ ÇIKTI - Posta 16 

Karanlık İngiliz / Siyasal teröre yasal ayar - Star 17 

2) DÜŞMANLIK / SAVAŞ SÖYLEMİ  

Sözde soykırımı andılar BAYRAĞIMIZI YAKTILAR - Korkusuz 19 

Osmanlı torunu kimlerin torunu - Aydınlık 20 

KIBRIS VE DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ (1) - Gebze 22 

3) KÜFÜR / HAKARET / AŞAĞILAMA  

Maymunlar İnsanlardan Türemiştir - Vahdet 24 

Aşağılık Alman’ın okuduğu şiir falan değil, resmen küfür - Hürriyet 26 

Alçak Ruslar - Takvim 28 

4) SİMGELEŞTİRME 

HAİN İMZACILAR Ermeni aşığı çıktı - Yeni Akit 29 

Yunan takımı mıyız? - Haber Alanya 32 

Sivas kinleri bitmedi - Yeni Akit 33 

DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 35 

Hiçbir Kadının Fâhişe Kıyafetiyle Gezmeye Hakkı Yoktur - Vahdet 36 

Araplaşma ve Acemleşme Aşkı - Ortadoğu 38 

KADINLAR GÜNÜ - Konya Hakimiyet 40 

Eşcinsellik en büyük tehditlerden biri - Hürriyet 42 

CHP’li belediyenin 8 Mart ayıbı - Sabah 44 

Okullardaki bu ahlaksız örgütlenmeyi durdurun / Okullardaki ahlaksız örgütlenmeyi durdurun - Yeni Akit 45 

OCAK-NİSAN 2017 DÖNEMİNDE TESPİT EDİLEN ULUSAL GAZETE İÇERİKLERİ 47 

OCAK-NİSAN 2017 DÖNEMİNDE TESPİT EDİLEN YEREL GAZETE İÇERİKLERİ 78 

 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2016 

 

1 

 

MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ HAKKINDA 

Türkiye'de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil kullandığına tanık oluyoruz. Haberlerde, 

özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan provokatif (kışkırtıcı), ırkçı ve ayrımcı dil; 

toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca dönüşüyor. 

Her ne kadar evrensel ve ulusal gazetecilik ilkeleri, hatta bazı medya kuruluşlarının kendi gruplarının 

yayımladığı basın etik ilkeleri bulunsa da birçok içerik bu ilkeleri ihlal edebiliyor. Böylesi bir dilin 

kullanılması ise toplumda huzursuzluğun ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının 

yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin 

olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal yaşama katılım şanslarından zorunlu feragat ediyorlar. Bu kışkırtıcı 

ve hedef gösterici dil kullanımı zaman zaman düşmanlaştırılan ve marjinalleştirilen grupların üyeleri ya 

da mekânlarına yönelik saldırılarla sonuçlanabiliyor. 

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, tarafgirlik, ayrımcılık, 

cinsiyetçilik ve homofobi yatar. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi unsurlar nefret söyleminin 

kullanılmasını etkiler, ancak özellikle de, yükselen milliyetçilik ve farklı olana tahammülsüzlük gibi 

koşullarda, nefret dili yükselir ve etkisini arttırır. 

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar bu çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabilir. Medya sorumsuz veya dikkatsiz davranırsa, 

ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyebilir ve güçlendirebilir; en kötüsü 

de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabilir. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası maalesef milliyetçi ve ayrımcı söylemin etkin kaynaklarından biri oldu. 

Bu gazetecilik türünün toplumdaki kutuplaşmaya dikkate değer bir etkisi oldu. Öldürülmeden önce 

medya aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya çalışılan Hrant Dink’in öldürülmesinin 

ardından, onun ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel 

amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona ermesine katkıda bulunmaktır. 

2009 yılından beri devam etmekte olan ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında 

yazılı basında etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemini tespit ve teşhir etme amaçlı medya 

tarama çalışması yapılıyor. Zaman içinde gelişen metodoloji sayesinde, 2013 yılında beri, tüm ulusal 

gazeteler ve sayısı 500’ü bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Türk 

düşmanı, hain, yobaz, gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. Okumakta olduğunuz 

rapor ise Ocak-Nisan 2016 dönemi yazılı basın izleme sonuçlarının yanı sıra bu dört aylık döneme dair 

nefret söylemi verilerinin niteliksel ve niceliksel analizlerini içeriyor. Raporun sonunda ise, Ocak-Nisan 

2016 döneminden örnek olarak seçilmiş haber ve köşe yazıları, bu örneklere dair nefret söylemi 

analizleri ve ayrıca ilgili dönemde nefret söylemi ürettiği tespit edilen bütün içeriklerin (haber, köşe 

yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) künye bilgilerinin yer aldığı bir liste bulunuyor. 
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TÜRKİYE’DE ULUSAL VE YEREL GAZETELERDE  

NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışmasının genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla 

mücadeleye katkı sağlamaktır. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek ırkçılık, 

ayrımcılık ve ötekileştirmenin üretilmesi ve yeniden üretilmesinin en önemli araçlarından biri olan 

medyada, insan hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik özellikleri üzerinden 

hedef alınan kişi veya gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda 

farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

sistematik bir biçimde çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel 

çeşitliliğe saygılı olmasını sağlayacak mekanizmalar yerleşmesi konusunda katkı sunmayı amaçlıyor. 

Vakfın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü “Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi” çalışması 

kapsamında, ulusal ve yerel yazılı basın taranarak ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren bir söylemle 

kaleme alınmış haber ve köşe yazıları tespit ediliyor. Bu içerikler, Hrant Dink Vakfı kütüphanesi 

bünyesinde dijital ortamda arşivleniyor; dört ayda bir, ilgili dönemde karşılaşılan nefret söylemi 

içerikleri üzerine nitel ve nicel analizler içeren medya izleme raporları hazırlanıyor. Hazırlanan rapor, 

sivil toplum örgütlerine, basın yayın kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere 

gönderiliyor ve web sitemizden1 yayımlanıyor. Ayrıca, günlük taramalar esnasında tespit edilen nefret 

söylemi örneklerinden bir seçki, “Nefret söylemi haftalık Z raporu” adıyla kısa analizleriyle birlikte web 

sitemizde yayımlanıyor ve Facebook2 ile Twitter3 aracılığıyla paylaşılıyor.  

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum örgütü temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek 

örgütleri ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili 

duyarlılığı artırmak amaçlanıyor. Buna bağlı olarak nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, 

ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin 

açmak ve medyada insan hakları ve azınlıklara yönelik daha saygılı ve bilinçli bir dil kullanılmasını teşvik 

etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde nefret söylemi üzerine toplantılar 

yapılıyor, bulgular üzerinden tartışılıyor. 

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012 yılında akademisyenlerle ve sivil toplum örgütü 

temsilcileriyle yakın işbirliği içinde, “Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya” başlıklı üniversite 

                                                           

1 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 
2 https://www.facebook.com/medyadanefretsoylemi 
3 https://twitter.com/NefretSoylemi 
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seviyesinde bir dönemlik ders programı taslağı hazırlandı ve akademisyenlerle paylaşıldı. Bu dönemde, 

akademisyenlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı geliştiriliyor ve 

üniversitelerde uygulanmasına yönelik çalışmalar yapılıyor.  

Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevini görecek çok yazarlı bir yayın olan “Medya ve Nefret Söylemi: Kavramlar, 

Mecralar, Tartışmalar” kitabı4 Aralık 2013 itibari ile yayımlandı. Mahmut Çınar’ın editörlüğünde 

hazırlanan ve Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir referans çalışma olma 

potansiyeli taşıyor. 

2015 yılı Güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

doğrultusunda, Yrd. Doç. Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pekkan danışmanlığında, Bağımsız 

Disiplinlerarası Çalışma (IIW) başlıklı dersi alan öğrenciler, medya izleme yöntemi ve nefret söyleminin 

tespitine dair eğitim alıyor ve okul dönemi boyunca medya taramasına katkıda bulunuyor.5  

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, tüm ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü bulan 

yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Türk düşmanı, hain, yobaz, gâvur, 

mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. 

Esas olarak ulusal, etnik ve dini kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor; sistematik ve günlük bir 

tarama yapılmasa da cinsiyetçi ve homofobik/transfobik söylemlere dair de bir örneklem çıkarılıyor. 

Çalışmada genel olarak medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem analizi yöntemi ve buna 

bağlı teknikler kullanılıyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler oluşturmak amacıyla 

önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok nerede (hangi gazetelerde), 

ne şekilde kendine yer bulduğu, hangi kaynaklar tarafından oluşturulduğu ve kimleri hedef aldığı ortaya 

konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alındı. Bu kararda nefret söylemi şu şekilde tanımlanıyor: 

“Nefret Söylemi kavramı; ırkçı nefreti, yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, 

göçmenlere ve göçmen kökenli insanlara yönelik saldırgan ulusalcılık ve etnik merkezcilik, ayrımcılık ve 

düşmanlık şeklinde ifadesini bulan, dinsel hoşgörüsüzlük dahil olmak üzere hoşgörüsüzlüğe dayalı 

başka nefret biçimlerini yayan, teşvik eden, savunan veya meşrulaştıran her tür ifade biçimini 

kapsayacak şekilde anlaşılacaktır.” 

 

                                                           

4 http://www.hrantdink.org/?Publications=7&id=902&Lang= 
5 Bu bağlamda, bu işbirliği kapsamında Ocak-Nisan 2016 dönemi medya izleme sürecine katkı sunan Bilgi 
Üniversitesi öğrencilerine ve gönüllülerimize projeye ve bu raporun ortaya çıkması sürecine verdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyoruz.  
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Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi ürettiği tespit edilen içerikler, 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) Abartma / Yükleme / Çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin “Suriyeliler gına 

getirdi”) 

2) Küfür / Hakaret / Aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin “kalleş”, “hain”, “ahlaksız” gibi) 

3) Düşmanlık / Savaş Söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin “Rum vahşeti”) 

4) Doğal kimlik öğesini nefret - aşağılama unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme: Doğal bir kimlik 

öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği söylemler (örneğin olumsuz 

anlamda “Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?”) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2016 yılı Ocak – Şubat – Mart – Nisan aylarını 

kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1084 köşe yazısı ve haber 

incelendi. 38 yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi üretildiği için bu 

yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 1124 yazıya ulaşıldı. 

İncelenen tüm yazılarda 47 farklı grup hakkında 1430 adet nefret söylemi içeriği tespit edildi. 

Grafik 1  
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Grafik 2 
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103

140

217

391

75

140

316

195

73 75

121

84

21
43

16

87

202

244

79 77

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2015 (1) 2015 (2) 2015 (3) 2016 (1)

İç
er

ik
 s

a
yı

sı

Dönemlere ve hedef gruplara göre nefret söylemi içerikleri

Ermeniler

Yahudiler

Hıristiyanlar

İngilizler

Suriyeliler

Rumlar



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2016 

8 

 

Hedef Gruplara Göre İçeriğin Dağılımı    

İncelenen içeriklerdeki nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki 

tabloyla karşılaşmaktayız: 

Grafik 3 

 

Ocak-Nisan 2016 döneminde, hakkında en çok nefret söylemi üretilen beş grubun hedef alındığı 
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(245 içerikten 151'i) yerel basında üretildiği düşünüldüğünde, Suriyelilerin toplumda sıkça 

maruz kaldığı ayrımcılığı körükleyen bir dilin medyada ve özellikle Suriyeli mültecilerin yoğun 

yaşadığı Gaziantep, Mersin, Antalya ve Adana gibi şehirlerde yayımlanan yerel gazetelerde 

sıkça kullanılması, nefret suçlarının meydana gelmesine zemin oluşturma potansiyeli taşıyor.  

 

 Yahudilerin, özellikle İsrail-Filistin ilişkileri ekseninde devlet politikaları ve Mescid-i Aksa'da 

yaşanan gerginlikler üzerinden hedef alındığı; üretilen ‘komplo teorileri’nin arkasındaki 

"kripto" güç olarak gösterildiği; olumsuz atıflarla basında hedef gösterilen birçok kişi ve 

kurumla ilişkilendirildiği görüldü.    

 

 Hıristiyanların nefret söyleminin hedefi olduğu içerikler ise kemikleşmiş bir düşmanlaştırma 

çabasını gösteren örnekler olarak tespit edildi. Bu içerikler çoğunlukla, bir tehdit olarak işaret 

edilen Avrupa devletlerinin ve Amerika Birleşik Devletleri’nin Hıristiyan kimliği üzerinden 

tanımlanması; medyada olumsuz bir çerçeveyle yer bulan güncel olayların Kuran ayetlerine 

verilen referanslarla Hıristiyanlıkla ilişkilendirilmesi ve Yahudilerle birlikte Türkiye’nin ‘ulusal 

güvenliği’ne yönelik bir tehdit olarak konumlandırılması üzerinden üretildi. 

 

 Rumlar ise, Güney Kıbrıs'ın ‘Kıbrıs sorunu’nun çözümünde izlediği politikalar nedeniyle sıklıkla 

nefret söyleminin hedefi hâline geldi; ayrıca katliamla ilişkilendirildi ve Kıbrıs özelinde ‘Türkler 

için bir tehdit unsuru’ olarak etiketlendi. 

Ocak-Nisan 2016 döneminde 10 veya 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise 

aşağıdaki gibidir:   

10 içerikte Bulgarlar 

8 içerikte İranlılar 

7 içerikte İsrailliler 

6 içerikte Şiiler 

5 içerikte Iraklılar 

4 içerikte Romanlar, İtalyanlar, Belçikalılar 

3 içerikte Siyahlar, Avrupalılar, Aleviler, Afganlar 

2 içerikte Suudiler, Hollandalılar, Budistler 

1 içerikte 
Çeçenler, Çinliler, Faslılar, Gürcüler, Hırvatlar, İrlandalılar, Kolombiyalılar, Lehler, 
Lübnanlılar, Meksikalılar, Mısırlılar, Pakistanlılar, Süryaniler, Venezüellalılar, Zerdüştler 
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Tür, Gazete ve Kategorilere Göre İçeriğin Dağılımı 

Ocak-Nisan 2016 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 591’ini 

köşe yazıları, 468’ini haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur sayfasına gelen 

yazılar, “Serbest Kürsü” yazıları, “Zaman Tüneli” sayfasında yayınlanan içerikler ise “Diğer” başlığı 

altında değerlendirildi ve bu kategoride bulunan 25 içerikte nefret söylemi tespit edildi. 

Grafik 4 
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. Abartma / Yükleme / Çarpıtma  

2. Küfür / Hakaret / Aşağılama  

3. Düşmanlık / Savaş Söylemi 

4. Doğal kimlik öğesini nefret unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve 

anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek 

mümkün ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 8 

 

Grafik 9 
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KATEGORİLERDEN ÖRNEKLER 

Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Mülteciler Türkiye’yi istemiyor: Bunun adı nankörlük / Nankörlük yaptılar  
Gazete: Sözcü 
Tarih: 05.04.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Doğan Haber Ajansı 
Hedef Grup: Suriyeliler, Pakistanlılar, Afganlar 

Sözcü gazetesinin, birinci sayfada “Mülteciler Türkiye’yi istemiyor: Bunun adı nankörlük” ve iç sayfada 

“Nankörlük yaptılar” başlıklarıyla hazırladığı haberde, Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki mülteci 

anlaşmasının ardından mültecilerin Türkiye’ye dönmek istememeleri konu ediliyor. Gazete, 

“Mültecilerin takası dün başlarken, Türkiye’ye iade edilmek istemeyen Suriyeliler’in Yunanistan’ın Sakız 

Adası’nda başlattığı direniş sürüyor. 450 kişilik grup, savaştan kaçan milyonlarca Suriyeli’ye kucak açan, 

yardım eden Türkiye’yi ‘güvenli değil’ iddiasıyla karaladı, nankörlük etti” sözleriyle, Suriyelileri 

“nankörlük” ile suçlayarak hem olayı abartıyor ve çarpıtıyor hem de Suriyelileri düşmanlaştırıyor.  

Gazete, yalnızca Suriyelilere değil, diğer etnik kimliklere yönelik olumsuz önyargıları da, haber 

görselinin altında yer alan “Çoğu Pakistanlı ve Afganistanlı olan mülteciler gelmeden önce ‘Türkiye’ye 

hayır’ pankartları açtılar” cümlesiyle destekliyor. Haberde, Suriyeliler başta olmak üzere mültecilerin, 

bir iç savaştan kaçarak Türkiye’ye ve diğer Avrupa ülkelerine sığınmış olmalarına ve mevcut 

sosyoekonomik koşullardan dolayı yaşadıkları sıkıntılara yer verilmiyor. Dahası, hak temelli bakış 

açısından uzak bir şekilde, okuyucunun mültecilerle empati kurmasını engelleyen bir dil kullanılıyor. 

Sonuç olarak haber, hem başlığı hem de içeriği itibariyle, mültecilerin toplumda sıkça maruz kaldığı 

nefreti ve ayrımcılığı körükleyen söylemleri yeniden dolaşıma sokuyor.  
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 
 
Başlık: İKİNCİ BOMBACI SURİYELİ ÇIKTI  
Gazete: Posta 
Tarih: 11.01.2016 
Tür: Haber  
Yazar: Posta 
Hedef Grup: Suriyeliler 
 
Posta gazetesinin “İKİNCİ BOMBACI SURİYELİ ÇIKTI” başlıklı haberinde, 10 Ekim Ankara Katliamı’nın 

faillerinden birinin tespit edilmesi aktarılıyor. Haberde, canlı bombanın ulusal kimliği başlıkta ön plana 

çıkarılıyor; böylece tekil bir olay üzerinden Suriyeliler bir ‘tehdit unsuru’ olarak işaretleniyor ve 

Suriyelilere dair önyargılar pekiştiriliyor. Suriyelilerin bu haberde olduğu gibi kriminalize edilerek suç 

ve ’terör’ ile gündeme gelmesi, hâlihazırda yabancı düşmanlığının ve nefretin odağında olan 

Suriyelilerin daha fazla hedef gösterilmesine neden oluyor. 
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Karanlık İngiliz / Siyasal teröre yasal ayar  
Gazete: Star 
Tarih: 16.03.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Şerife Güzel / Ankara 
Hedef Grup: İngilizler 

Star gazetesinin “Karanlık İngiliz” başlıklı haberi, Bilgi Üniversitesi öğretim üyesi Chris Stephenson’un 

HDP’nin Newroz davetiyesini çantasında bulundurduğu gerekçesiyle gözaltına alınmasını aktarıyor. 

‘Barış için Akademisyenler’ bildirisi nedeniyle tutuklanan akademisyenlere destek için gittiği İstanbul 

Çağlayan Adliyesi’nde gözaltına alınan akademisyenin, Selahattin Demirtaş’la beraber çekilmiş bir 

fotoğrafını kullanan gazete, ilk sayfada fotoğraf üzerine “KARANLIK İNGİLİZ” yazarak hem akademisyeni 

hedef gösteriyor hem de konuyla alakasız bir şekilde akademisyenin ulusal kimliğine vurgu yaparak 

İngilizleri düşmanlaştırıyor.  

Gözaltı haberi iç sayfada ise, “Siyasal teröre yasal ayar” başlığı altında, ‘terör suçu’ tanımının yeniden 

yapılması ve genişletilmesi üzerine olan çalışmaları aktaran başka bir haberin kapsamında, ayrı bir 

kutucukta, “BİLDİRİCİ İNGİLİZ GÖZALTINDA” başlığıyla yer buluyor. Haberde, “PKK bildirisi dağıtan (…) 

İngiliz vatandaşı”, “İngiliz hakkında terör örgütüne destek ve terör örgütü propagandası yapmak 

suçundan soruşturma başlatıldı”, “‘Nevruz’a davet’ başlıklı bildiri dağıtmaya kalkışan İngiliz vatandaşı” 

gibi ifadelerle Stephenson’un İngiliz olduğu birkaç defa belirtiliyor. Stephenson’un Today’s Zaman’da 

köşe yazarlığı yapmasını ise, “Paralel Yapı döneminde Zaman Todays’de köşe yazarlığı yaptı” sözleriyle 

aktaran haber, gerek içeriği gerekse kurgulanışıyla İngilizlere yönelik olumsuz önyargı üretiyor. 
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 
 
Başlık: Sözde soykırımı andılar BAYRAĞIMIZI YAKTILAR  
Gazete: Korkusuz 
Tarih: 25.04.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Korkusuz 
Hedef Grup: Ermeniler 

Korkusuz gazetesinin “Sözde soykırımı andılar BAYRAĞIMIZI YAKTILAR” başlıklı haberinde, “Ermeni 

soykırımı yalanlarına dayanak gösterilen 1915 Olayları'nın yıldönümünde, Ermeniler yine Türk 

bayraklarını yaktılar” ve “Her yıl bu günlerde Türk Bayrağı yakan Ermenilerin, bu yıl ilk kez Azerbaycan 

bayrağını da yaktıkları belirtildi” benzeri ifadelerle Ermeniler düşman olarak işaretlenerek hedef 

gösteriliyor. Fotoğraf üzerinde yazan “Ermeniler Türkiye ve Türk düşmanlığından vazgeçmiyor” cümlesi 

ise Ermenilerin Türkiye’ye yönelik ‘tehdit’ olduğu algısını güçlendirerek toplumsal nefretin yeniden 

üretilmesine ve derinleşmesine yol açıyor.  
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 
 
Başlık: Osmanlı torunu kimlerin torunu  
Gazete: Aydınlık 
Tarih: 31.03.2016 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Rıza Zelyut 
Hedef Grup: Hıristiyanlar, Kürtler 
 
Rıza Zelyut, “Osmanlı torunu kimlerin torunu” başlıklı yazısında bir kısım insanın kendini “Osmanlı 

torunu” olarak görmesini sorunsallaştırıyor ve tarihteki “gelmiş geçmiş en büyük Türk düşmanı” olarak 

nitelendirdiği Osmanlı Devleti dönemindeki bazı uygulamaları eleştiriyor. Zelyut, Osmanlı’nın “savaşlar 

sırasında esir alınan Hıristiyan oğlanları ve kızlarının ürünü” olduğunu iddia ediyor. Yazarın Hıristiyan 

olduğunu belirttiği esir çocuklara yönelik, “Bunlara dönme denilmiştir (…) bu dönme veya devşirme 

Osmanlı paşaları Türk milletine etmediğini bırakmadı” sözleri, Hıristiyanları “Türk düşmanı” ilan ediyor. 

Zelyut’un, Hıristiyanlıkla bağlantısını kurduğu bazı Osmanlı yöneticilerinin uygulamalarını ise, “Türk 

savaşçıları esir etmeyip binlercesini katlettirmesi boşuna mı?”, "Kes başın dök kanın hiç gam yeme! 

Baban bile olsa Türk'ü katlet!", “Türkleri kırdı geçirdi” ve “devleti kuran Türkmenleri acımasızca 

katletti” gibi yer yer savaş söylemi içeren ifadelerle aktarması Hıristiyanlara dair düşmanca önyargıları 

perçinliyor.  

 

Yazar ayrıca, Kürtlerin de ‘hain’ olarak etiketlenmesine neden olan, “Bu zülüm ve katliamda Osmanlı 

padişahları Kürtleri paralı asker olarak kullandılar. Osmanlı ile Kürtler; 400 yıl boyunca Türk kanı 

akıttılar. Gerici ve baskıcı 2. Abdülhamit in Kürt Hamidiye alayları, aynı zulmü 1890’larda devam ettirdi. 

Osmanlı torunlarındaki Kürt derebeylerine olan sevginin kaynağı bu katliamcı işbirliğinde yatmaktadır” 

sözleriyle Kürtleri şiddetle ilişkilendiriyor. Birçok kimliği hedef alan yazının, ‘Türk’ün Türk’ten başka 

dostu yoktur’ anlayışının bir tezahürü olduğu ise, “Bugün Osmanlı Torunu havalarında ortaya çıkanlar 

da işte bu Türk katillerinin torunlarıdır. Soylarını inceleyin ya Rum Mehmet Paşa’ya ya Hırvat Kuyucu 

Murat Paşa'ya çıkarlar” sözleriyle daha da belirgin hale geliyor. 
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: KIBRIS VE DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ (1)  
Gazete: Gebze 
Tarih: 30.03.2016 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Muhsin Bozkurt 
Hedef Grup: Rumlar 
 
Muhsin Bozkurt, “KIBRIS VE DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ (1)” başlıklı yazısında, ‘Kıbrıs meselesi’ üzerinden Rum 

kimliğini hedef tahtasına oturtuyor. Bozkurt, “Türklerin varlığına bir türlü tahammül edemeyen Rumlar, 

daima fırsat kollamışlar, Türklere yapmadıkları zulüm ve eziyet kalmamıştı” sözleriyle, Rumları 

Kıbrıs’taki ‘Türk varlığına bir tehdit’ olarak konumlandırıyor ve onları zulümle özdeşleştirerek hedef 

gösteriyor. Yazar, “Varlıklarına son vermek istedikleri mazlum Türkleri, kahraman Türk Ordusu 1974’de 

son defa kurtarmış” ve “zalimce hayaller kuran Rumlar” benzeri sözlerle de Rumları şeytanlaştırarak 

onlara yönelik düşmanlık algısını daha da perçinliyor.   

 

Bozkurt, “Bir tek çıkar yol vardır; maziye dönmek için: Yeniden savaşmak! Çünkü kanla verilen, kanla 

alınır”, “Mecbur kalır zorlanırsak, Hakkın inayeti ve yardımıyla yine galebe eder Yine Rumlar’ın 

beyinlerine yıldırımlar gibi ineriz” ifadeleriyle de okuyucuyu adeta Rumlarla savaşa çağırıyor; geçmişten 

gelen düşmanlığı yeniden üreterek eşitlik ve birlikte yaşama idealine tehdit teşkil eden bir söylemi 

dolaşıma sokuyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Maymunlar İnsanlardan Türemiştir 
Gazete: Vahdet 
Tarih: 31.01.2016 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Seyfi Şahin 
Hedef Grup: Yahudiler 

Seyfi Şahin köşe yazısında, maymunların ve insanların kromozom yapılarının birbirine yakın olduğunu 

ve “insan kromozom anomalisinden maymuna benzer insanlar” doğduğu için maymunların insanlardan 

türediğini iddia ediyor. Şahin sonrasında Kuran’dan ayetler sıralayarak ilahi cezaya çarptırılanların 

maymuna çevrildiklerini öne sürüyor ve bu ayetleri, maymunların insanlardan türediğine dair bir kanıt 

olarak gösteriyor. Şahin yazının devamında, “Ben bugün Afrika’nın kuzeyinde ormanlarda yaşayan goril 

ve şempanzelerin, lanetlenmiş Yahudi olduklarına inanıyorum. Bunlar mutasyona uğramış, sapık 

insanlardır” sözleriyle, Yahudilere hakaret ediyor ve ceza olarak maymuna çevrildiklerini öne sürüyor.  

Yazar ayrıca “Evrim teorisi, Darwin denen bir Yahudi tarafından ortaya atılmıştır. Yani bir görüştür. Bu 

teori, Yahudi olmayanları dinlerinden çıkarmak, imanlarını zedelemek ve dinleri hakkında şüpheye 

düşürmek içindir. Darwin Yahudi olduğu için kendi dinine inanıyor ve yaşıyordu. Kendi dinine göre de 

törenle gömüldü. Ama gerçek hedef Müslümanlardı. Muhtemelen Darwin de bu ayetleri biliyordu. 

Allah da Kuranı Kerimde bu sapıklığa çok güzel cevap vermiştir” sözleriyle, Evrim teorisinin bir Yahudi 

tarafından Yahudi olmayanları dinden çıkarmak üzere ortaya atıldığını ve asıl hedefin Müslümanlar 

olduğunu iddia ediyor ve Yahudileri Müslümanlığa karşı gizli hesaplar içinde olan bir düşman konumuna 

yerleştiriyor. Yazar, ilahi bir metne dayandırdığı görüşleri hakkında hekim kimliğini öne sürerek “Darwin 

teorisinden daha güçlü ve bilimseldir” diyor ve böylece bir kimliği aşağılayan ve ötekileştiren düşmanca 

sözlerine meşruiyet kazandırmaya çalışıyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Aşağılık Alman’ın okuduğu şiir falan değil, resmen küfür  
Gazete: Hürriyet 
Tarih: 17.04.2016 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Ahmet Hakan 
Hedef Grup: Almanlar 

Ahmet Hakan, “Aşağılık Alman’ın okuduğu şiir falan değil, resmen küfür” başlıklı köşe yazısında, Alman 

televizyoncu Jan Böhmermann’ın Erdoğan hakkında yazdığı şiiri konu ediyor. Hakan, gerek başlıkta 

gerekse yazının içeriğinde, komedyenin ulusal kimliğinin konuyla bir alakası olmadığı halde, 

Böhmermann’dan toplamda 6 kez “aşağılık Alman” olarak bahsediyor. Gazetecilik meslek ilkelerine 

göre, kişinin etnik, dini, ulusal ve cinsel kimliği ve cinsel yönelimiyle doğrudan ilgili olmadığı 

durumlarda, haberi yapılan kişinin davranışının veya işlediği suçun söz konusu özelliklerinden 

kaynaklandığını ima eden vurgulamalar yapılmamalıdır. Öyleyse, Böhmermann’ın şahsında bir ulusal 

kimliğe defalarca kez vurgu yapan Hakan, siyasi eleştiri sınırının ötesine geçerek “aşağılık” sıfatını 

Alman kimliğini niteler şekilde kullanıyor. Böylece, gazeteciliğin meslek etiğine de aykırı bir şekilde, 

Almanları aşağılayan ve düşmanlaştıran bir söylemi dolaşıma sokarak okuyucuda Almanlara yönelik 

önyargı yaratıyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Alçak Ruslar 
Gazete: Takvim 
Tarih: 17.02.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Takvim 
Hedef Grup: Ruslar 

Takvim gazetesinin, “Alçak Ruslar” başlıklı haberinde, Ahmet Davutoğlu’nun Rusya’ya ait uçakların 

Suriye’de yaptığı bombardıman üzerinden Rusya’yı ve ‘Rusya’yı kınamayan’ devletleri hedef alan 

açıklamaları aktarılıyor. Gazete, Davutoğlu’nun “İşte Allah’tan başka kimseden korkmayan bizler açık 

ve gür sesle söylüyoruz. Bu bombardımanları, alçak Rus uçakları yaptı” sözlerini çarpıtarak “Alçak 

Ruslar” ifadeleriyle başlığa taşıyor. Böylece, bir devletin ve onun askeri güçlerinin sorumlu olduğu 

olaylar, Rus kimliğine mal ediliyor ve Ruslara hakaret için bir araç olarak kullanılıyor. Haber, Rus 

kimliğini itibarsızlaştırarak onlara yönelik olumsuz bir algıyı dolaşıma sokuyor.  
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Simgeleştirme 
 
Başlık: HAİN İMZACILAR Ermeni aşığı çıktı 
Gazete: Yeni Akit 
Tarih: 16.01.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Faruk Arslan 
Hedef Grup: Ermeniler 

Yeni Akit’in “HAİN İMZACILAR ERMENİ AŞIĞI ÇIKTI” başlığıyla manşetten verdiği haber, ‘Barış İçin 

Akademisyenler’ inisiyatifinin 10 Ocak tarihinde yayımladığı “Bu suça ortak olmayacağız” isimli 

bildirisine imza atan akademisyenleri konu alıyor. Bu akademisyenlerden bir kısmının “1915'te Osmanlı 

Ermenileri'nin maruz kaldığı Büyük Felâket” ile ilgili 2008’deki ‘Özür Diliyorum’ kampanyasına destek 

verdiğini belirten Yeni Akit, bu isimleri tek tek resimleriyle deşifre ederek “Ermeni aşığı” olmakla 

suçluyor ve “Ermeni aşığı” ifadesini bir aşağılama ve itibarsızlaştırma aracı olarak kullanıyor. Faruk 

Arslan imzalı haberde, “Terör örgütü PKK'yı dağlardan kazıyan, şehirlerde de silinme noktasına getiren 

güvenlik güçlerimizi; imza attıkları ihanet bildirisiyle hedef alan karanlık akademisyenlerin bir yanı PKK, 

bir yanı ASALA. Hain bildiriye imza atan sözde aydınlardan 35'i aynı zamanda Türklerin Ermenileri 

katlettiği yalanına da imza atıp özür dilemişti” ifadeleriyle barış talebinde bulunan akademisyenlerin, 

PKK ve ASALA’yla işbirliği yaptıkları ima edilerek Türkiye’ye ihanet ettikleri öne sürülüyor. Haberde, sık 

sık “hain” olarak nitelenen akademisyenlerin “Ermeni yalanlarına” sözcülük yaptıkları dile getiriliyor.  

Türkiye’de bir grup insanı ve siyasi duruşlarını ötekileştirmek, düşmanlaştırmak için medyada sık sık 

kullanılan yöntemlerden biri de bu insanları Ermenilerle ilişkilendirmek. Bu şekilde, hem yıllar içinde 

Türkiye kamuoyunun hafızasında bir nefret unsuru olarak tekrar tekrar üretilen Ermeni kimliği bir kez 

daha düşmanlaştırılırken, bir yandan da onlarla dayanışma gösteren bireyler, tam da gösterdikleri 

dayanışma nedeniyle, şeytanlaştırılıp hedef konumuna yerleştiriliyorlar. Böylece Ermeniler, uzak 

durulması gereken ‘tehlikeli’ unsurlar olarak etiketleniyorlar ve kendileriyle hiç alakalı olmayan 

durumlarda bile toplumdaki anlaşmazlık ve çatışmaların arkasında aranması gereken ‘gizli düşmanlar’ 

olarak hafızalara yerleştiriliyor. 
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Simgeleştirme 

Başlık: Yunan takımı mıyız?  
Gazete: Haber Alanya 
Tarih: 25.01.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Haber Alanya 
Hedef Grup: Yunanlar 
 

Haber Alanya’nın, “Yunan takımı mıyız?” başlıklı haberinde, ‘averajla lige birinci olmaya hazırlandığı’ 

söylenen Alanyaspor’un Balıkesispor’la yaptığı maçın ardından, hakem hakkında yapılan eleştirilere yer 

veriliyor. ‘Hakemin Balıkesirspor’a haksız bir penaltı verdiği’ söylenen haberde, bir taraftarın “Alanyalı 

olmuş başka memleketli olmuş farketmez. Herkese eşit davranmalı. Fırat Aydınus 3 sefer Göztepe 

maçına verildi. Cüneyt Çakır bir defa verildi. Alanyaspor Yunanistan takımı mı arkadaş?” sözleri, başlığa 

hem çarpıtılarak hem de tırnaksız bir şekilde “Yunan takımı mıyız?” ifadeleriyle taşınıyor.  

 

Gazete, Yunan kimliğinin kendisini bir aşağılama ve düşmanlık unsuru olarak kullanarak simgeleştiriyor. 

Böylece, tarihten gelen düşmanlık söylemleri yeniden üretiliyor ve halklar arası düşmanlık 

körükleniyor. 
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Simgeleştirme 

Başlık: Sivas kinleri bitmedi  
Gazete: Yeni Akit 
Tarih: 07.04.2016  
Tür: Haber 
Yazar: Yeni Akit 
Hedef Grup: Ateistler 
 
Yeni Akit gazetesinin “Sivas kinleri bitmedi” başlığıyla,  birinci ve iç sayfada verdiği haberde, “ATEİST 

Aziz Nesin’in tahrikleriyle gerçekleşen ve 37 kişinin hayatını kaybettiği Madımak olayları sonrası Sivaslı 

Müslümanlara yönelik başlatılan cadı avı”nın sürdüğü iddia ediliyor. Haberde dört kez, ateist kimliğiyle 

beraber anılan Aziz Nesin tekrarlayan bir şekilde Sivas Katliamı’nın ‘provokatör’ü olarak işaret ediliyor. 

Böylece, ateist kimliği olumsuz bir bağlamda, bir düşmanlık unsuru olarak kullanılarak simgeleştiriliyor. 

Bu vurguyla okuyucuda, ateistlere dair önyargılar ve onlara yönelik düşmanlık algısı güçleniyor. 
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

 ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında kullanılan mevcut kategori ve kriterler, 

etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemlerini tespit etmek için belirlendiği için cinsiyetçi ve 

homofobik/transfobik söylemleri tümüyle kapsamak konusunda yetersiz kalıyor. Bu nedenle, kadınları 

ve LGBTİ’leri hedef alan örnekler, belli anahtar kelimelerin geçtiği (eşcinsel, kadın, travesti, feminist, 

sapkın, dönme vb.) içerikler arasından seçiliyor ve bu örnekler hakkında niteliksel bir söylem analizi 

yapılıyor.  

Medya, toplumsal cinsiyet kalıplarının yeniden üretilmesinde, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini 

derinleştirmede ve kadınların ve LGBTİ’lerin maruz kaldığı, toplumda içselleştirilmiş olan çok katmanlı 

ayrımcılığı yaygınlaştırmada dikkate değer bir rol oynamaya devam ediyor. Diğer dezavantajlı gruplara 

göre kadınlar medyada daha çok görünür olsa da çoğunlukla anne ve eş gibi geleneksel roller içerisinde 

tanımlanıyor; ‘arzu nesneleri’ olarak medyada yer buluyor; tecavüze uğrayan, şiddetin hedefi olan 

‘kurbanlar’ olarak görülüyor. Ataerkil normların yani ‘makbul kadın’ sınırlarının dışında hareket eden 

kadınların maruz kaldığı şiddeti meşrulaştıran haberler ve köşe yazıları yayımlanıyor. 

Ayrıca, eşcinselliği ‘günah’, ‘ahlaksızlık’ ve ‘sapıklık’ olarak kodlayan içerikler sık sık gazetelerde yer 

alıyor; translar kriminal olaylarla ilişkilendiriliyor ve LGBTİ’ler tektipleştiriliyor. LGBTİ’ler sıklıkla nefret 

suçlarının hedefi olmalarına rağmen, onlara yönelik şiddeti onaylayan ve meşrulaştıran bir dil 

kullanılıyor.  

Raporun bu bölümünde, habercilikte yerleşik hale gelmiş olan, bilinçli veya bilinçsiz olarak kullanılan, 

erkek egemen ve heteronormatif dili görünür kılmaya ve sorgulamaya katkı sunmak adına, seçilen 

sınırlı örnekler üzerinden niteliksel analizlere yer veriliyor. 
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Başlık: Hiçbir Kadının Fâhişe Kıyafetiyle Gezmeye Hakkı Yoktur 
Gazete: Vahdet 
Tarih: 02.02.2016 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Mehmet Şevket Eygi 

Mehmet Şevket Eygi köşesinde, Bağdat Caddesi’nde bir kadının silah zoruyla tecavüze uğraması 

üzerinden toplumdaki “ahlak düşüklüğünü” masaya yatırıyor ve tecavüz gibi suçların bu kadar yaygın 

olmasının sebebi olarak “ahlaksız medya”yı ve kadınları gösteriyor. Eygi, “Müstehcen yayınlar bazılarını 

çıldırtmakta ve suç işlemelerine sebep olmaktadır” sözleriyle medyanın erkekleri tecavüze teşvik 

ettiğini iddia ediyor. Eygi ayrıca, “Bazı kadınların ve kızların, bazı erkekleri delirtecek, çıldırtacak, 

kudurtacak tarzda seksî ve şehevî kıyafetlerle dolaşmalarının tecavüz vak'alarını çoğalttığı inkâr 

edilemez bir gerçektir” ifadeleriyle, tecavüzün ve cinsel saldırının gerekçesi olarak kadınların giyinme 

biçimlerini, yani bizzat kendilerini gösterirken tecavüzü gerekçelendirip meşrulaştırıyor. İsim vermeden 

Münevver Karabulut cinayetine de değinen yazar, Karabulut’un vahşi bir şekilde öldürülmesinde de 

suçun “dekolte bir kıyafetle yabancı bir erkeğin evine gitmiş” dediği Karabulut’ta ve ailesinde aranması 

gerektiğini söylüyor.  

Yazar, kadının bedeni, gülüşü, konuşması, kıyafeti, kısacası her şeyi üzerinde söz söyleme hakkını 

kendinde gören ve belirlediği dini ve ahlaki normlar içinde hareket etmeyen kadınları ötekileştiren 

zihniyeti ise şu sözlerle açık bir şekilde ortaya koyuyor: “Hiçbir namuslu kadın ve kızın sokaklarda 

meydanlarda fahişe kıyafetiyle dolaşması caiz görülemez. Tecavüzcülere lanet olsun ama onları tahrik 

edenlere lanet edilsin”. Erkeklerin, kadına yönelik işledikleri tecavüz ve cinayet suçlarından tahrik 

indirimiyle az bir cezayla, hatta bazen ceza almadan, kurtulduğu Türkiye’de bir tecavüz vakasının 

gerekçesi olarak kadının kıyafeti gösterilerek erkeği “tahrik” ettiği iddia ediliyor ve bu görüşler medya 

aracılığıyla yaygınlaştırılıyor. Kadınları “iffet” ve “hayâ” üzerinden belirlenmiş normatif sınırlar içine 

davet eden bu ifadeler, kadınların toplumda maruz kaldığı çok katmanlı ayrımcılık biçimlerini de 

yeniden üretiyor. Öte yandan kadın düşmanı bu söylemler, ‘makbul olmayan’ kadınların maruz kaldığı 

her türlü şiddeti üstü kapalı bir şekilde onaylıyor ve teşvik ediyor. 
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Başlık: Araplaşma ve Acemleşme Aşkı  
Gazete: Ortadoğu 
Tarih: 26.03.2016 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Mustafa Önder 

Mustafa Önder, “Araplaşma ve Acemleşme Aşkı” başlıklı yazısında, özellikle kadınları hedef alarak bazı 

giyim şekillerinin İslam’a uygun olmadığını iddia ediyor. Önder, “Üstü şişhane, altı memişhane türünde 

kadınlarımız ve kızlarımız geziyor sokaklarda” cümlesiyle başladığı cinsiyetçi argümanlarıyla, yazı 

boyunca, kadının bedeni üzerinde söz söyleme hakkını kendinde gören ve belirlediği dini ve ahlaki 

normlar içinde hareket etmeyen kadınları ötekileştiren bir bakışı sergiliyor. Yazar, “Sıkmabaşlı ama 

boya küpüne dönmüş yüzüyle televizyondaki evlenme programlarında koca aramaya koyulan 

kadınlarımıza ne demeli?” sözlerinde, “sıkmabaşlı” ifadesini kullanarak başörtülü kadınlara yönelik 

ayrımcılığı ve olumsuz önyargıları pekiştiren küçümseyici bir söylemi dolaşıma sokuyor. Aynı zamanda, 

“Acem işi ‘sıkmabaş’ türü” ve “Arap-Acem kadınları gibi dolaşan” gibi ifadelerle de, Arapları ve Acemleri 

aşağılıyor.  

Önder, yazısını, “Memleketi duble yollarla döşemiş olabilirler, Arena adlı dev statlar yapmış olabilirler 

ama devletin ve milletin milli ve dini ne kadar değeri varsa tecavüz ettiler, Araplaşma ve Acemleşme 

yolunda hızla koşuyorlar! Bütün problem ‘Türklük’ü yok edebilmek değil de ne?” sözleriyle bitirirken, 

toplumda gördüğü sorunların temelinde “Araplaşma ve Acemleşme”nin yattığını iddia ediyor ve 

Araplara ve Acemlere dair bir korku ve şüphe yaratıyor. 
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Başlık: KADINLAR GÜNÜ  
Gazete: Konya Hakimiyet 
Tarih: 08.03.2016 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Dursun Seyis 

Dursun Seyis, “KADINLAR GÜNÜ” başlıklı yazısına “Alın size bir gün daha: ‘Kadınlar Günü’. Türkiye’de 

dünyada gün bitmiyor” sözleriyle başlayarak alelade bir güne indirgediği Kadınlar Günü’nün tarihsel 

arka planını ve politik önemini görmezden geliyor ve bu günü değersizleştiriyor. Seyis daha sonra, 

Duygu Asena’nın “Kadının Adı Yok” adlı kitabına atıfta bulunarak, “Yıllar önce bu kitabı okumuştum. 

‘Kadının adı yok!’ Ben buna katılmıyorum. Kadının adı da var, sanıda var. Ancak önce kadın kadınlığını 

bilecek. Sonra da haddini bilecek. Kadın şiddete maruz kalıyor da, erkek kalmıyor mu?” diyor. Yazar bu 

‘had bildiren’ cinsiyetçi ifadeleriyle kadın kimliğini aşağılıyor. Ayrıca, “Ancak önce kadın kadınlığını 

bilecek. Sonra da haddini bilecek” sözleriyle özellikle ataerkil normların yani ‘makbul kadın’ sınırlarının 

dışında hareket eden kadınların maruz kaldığı şiddeti meşrulaştırıyor.  

Seyis ayrıca, “Bazı kadınlar bir bardak suda fırtına kopardığı için, sesleri duyuluyor ama, öyle erkekler 

de vardır ki, erkekliğe b.. sürmemek için sesini kısıyorlar” sözleriyle kadına şiddet olgusunun 

‘abartıldığını’ iddia ediyor ve kadına şiddete karşı yürütülen mücadeleyi “bir bardak suda fırtına” olarak 

tanımlayıp değersizleştiriyor. Birçok kadının, toplumdaki cinsiyet ayrımcılığı, ataerki ve geleneksel ahlak 

yargılarından ötürü sistematik olarak erkek şiddetiyle ve eril tahakkümle karşı karşıya olmasına rağmen 

Seyis’in bu gerçeği önemsiz göstererek diğer şiddet biçimleriyle gereksiz bir karşılaştırma yapması, 

hâlihazırda toplumda içselleştirilmiş ayrımcılığı ve erkek şiddetini beslemede ve yaygınlaştırmada rol 

oynuyor. 
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Başlık: Eşcinsellik en büyük tehditlerden biri 
Gazete: Hürriyet 
Tarih: 17.02.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Hürriyet  

Hürriyet gazetesinin haberinde, TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu’nun 16 Şubat’ta 

gerçekleşen toplantısında, “Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu” kurulmasını öngören tasarıya dair 

yapılan görüşmelere yer veriliyor. Görüşmeler sırasında CHP Milletvekili Candan Yüceer, tasarı 

hazırlanırken LGBTİ’lerin haklarının da göz önüne alınması gerektiğini belirtirken HDP Milletvekili Filiz 

Kerestecioğlu, tasarıya cinsel kimlik ve cinsel yönelimin de eklenmesi gerektiğini savunuyor. Haberde 

bu iki öneriye dair konuşmalara yer verildikten sonra AKP Milletvekili Ayşe Doğan’ın bu öneriye 

cevaben sarf ettiği şu sözler alıntılanıyor: “Bizim komisyonda tutup da farklı kesimlerin, sonradan 

oluşturulmuş, insan doğasına, bizim toplum örf ve adetlerimize aykırı olan farklı cinsel eğilimleri bu 

gruba katarak gündemi değiştirmenin gereği yok. Burada bayan ve erkek olarak iş hayatındaki değerleri 

tartışıyoruz. Farklı grupların yatak odasındaki özel cinsiyetlerini, özel hayatlarım gündeme getirmenin 

manası yok. Bunların bizim toplumumuz için oluşabilecek en büyük tehditlerden biri olduğunu herkes 

biliyor."  

Haberde, toplantı sırasında konuya dair dile getirilen farklı görüşlere yer verilmiş olması doğru bir 

habercilik örneği olarak ele alınabilir. Ancak sadece Ayşe Doğan’ın LGBTİ’leri ötekileştiren ve 

değersizleştiren sözlerinin “Eşcinsellik en büyük tehditlerden biri” ifadeleriyle ve tırnak içine alınmadan 

başlığa taşınması, hem habercilik açısından bir sorun teşkil ediyor, hem de Doğan’ın homofobik ve 

transfobik görüşlerinin gazetenin kendi yorumuymuş gibi algılanmasına sebep oluyor. Böylece haber, 

Doğan’ın görüşlerini ön plana çıkarıp yaygınlaştırarak, LGBTİ’leri toplum için birer “tehdit” gibi 

gösteriyor ve hedef konumuna yerleştiriyor. 
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Başlık: CHP’li belediyenin 8 Mart ayıbı  
Gazete: Sabah  
Tarih: 04.03.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Zeynel Yaman 

Sabah gazetesinin “CHP’li belediyenin 8 Mart ayıbı” başlıklı haberinde, Kadıköy Belediyesi’nin 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü için hazırladığı billboardlar konu ediliyor. “Lezbiyenim, biseksüelim, transım, 

interseksim: Okulda, işte, mecliste, her yerdeyim!" yazan afişler gazete tarafından ‘ayıp’ olarak 

nitelendiriliyor. Böylece, LGBTİ’lere yönelik ayrımcı yaklaşım ve olumsuz önyargılar pekiştiriliyor. Haber 

tarafsız bir dille yazılmış gibi görünse de “Mesajlar, vatandaşlar tarafından tepkiyle karşılandı”, 

“Kadıköy Belediyesi'nin ise, eleştiri yapan vatandaşların sosyal medya sayfalarını engellediği iddia 

edildi” gibi olumsuz anlatımlara ve yalnızca negatif tepkilere yer verilerek tek taraflı bir bakış açısı 

sunuluyor ve ayrıca belediye de hedef gösteriliyor.  

Ak Parti Kadıköy İlçe Başkanı İsa Mesih Şahin’in yapmış olduğu, “Aile ve toplum değerlerimize aykırı 

olan bir konuyu toplumsal hayata yayma düşüncesini asla kabul edemeyiz" açıklamasının eklenirken 

CHP’li Kadıköy Belediyesi’nin veya LGBTİ’lerin olayla ilgili görüşlerine yer verilmemesi ise gazetenin 

toplumda LGBTİ’lere yönelik ayrımcılığı onaylayan, normalleştiren ve yaygınlaştıran bir habercilik 

yaptığını gösteriyor. Böylece haber, LGBTİ’lerin aile ve toplum yapısını tehdit ettiği algısını tetikliyor ve 

LGBTİ’leri bir ‘tehdit unsuru’ olarak kodlayarak hedef gösteriyor. 
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Başlık: Okullardaki bu ahlaksız örgütlenmeyi durdurun / Okullardaki ahlaksız örgütlenmeyi durdurun  
Gazete: Yeni Akit  
Tarih: 05.04.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Yusuf Ziya Genç / Ankara 

Yeni Akit, “Okullardaki bu ahlaksız örgütlenmeyi durdurun” başlıklı haberinde, Eğitim-Sen şubelerinde 

LGBTİ komisyonu kurulmasıyla ilgili alınan kararı konu ediyor. “Toplumun ahlaki değerlerini hedef alan 

sol öğretmenler sendikası Eğitim-Sen’in bütün şubelerinde LGBTİ komisyonu kurulması için karar 

alınması çok sert tepkiyle karşılaştı” sözleriyle başlayan haber, LGBTİ’leri topluma yönelik bir ‘tehdit’ 

gibi göstererek ötekileştiriyor. Haberin içeriğinde de, “Gay ve lezbiyenliği özendiren Eğitim Sen’in 

çalışmalarının sadece öğretmenlere yönelik olmadığı da öğrenildi. Liseli LGBTİ oluşumu ile gençlerin 

beyinleri yıkanarak sapkınlığa sürüklendiği ortaya çıktı” sözlerinde olduğu gibi, LGBTİ’lere defalarca kez 

“sapkın” ve “ahlaksız” denilerek hakaret ediliyor. Haberde aynı zamanda, “AHLAK’IN BİTTİĞİ YER” alt 

başlığı altında, TİYEMDER Başkanı Selahattin Yazıcı’nın konuyla ilgili “ahlakın bittiği noktadır” gibi 

açıklamalarına ve eşcinselliği “sapkın” olarak itham eden ifadelerine yer veriliyor. Gazete böylece, 

eşcinsellere yönelik nefreti ve ayrımcılığı körükleyen bir dilin yeniden dolaşıma sokulmasına ve 

yaygınlaştırılmasına ortak oluyor.  
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Ocak-Nisan 2016 Döneminde Tespit Edilen Ulusal Gazete İçerikleri 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef Grup(lar) Nefret 
Kategorisi 

01.01.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Kerem 
Gümüş 

Kapitalist baba Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

01.01.2016 Güneş Haber Güneş HEPİNİZ SÜRÜNÜN! Romanlar simgeleştirme 

01.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir ADANIN YERLEŞİKLERİ 
VE KIBRISLILAR..! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.01.2016 Türkiye Haber Türkiye YİNE TAKILARLA 
KAÇAN SURİYELİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.01.2016 Vatan Haber Vatan Suriyeli gelin kaçamadı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.01.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Yahudilerin bu çarşıya 
girmesi yasak 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.01.2016 Yeni Yüzyıl Haber Yeni Yüzyıl SURİYELİ GELİN 3 gün 
kaçabildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Star Köşe 
yazısı 

Ardan 
Zentürk 

Mezhep radikalizmini 
dinin üzerine 
çıkarırsan, bu olur... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Türkiye Köşe 
yazısı 

Fuat Bol ABD: Tavşana kaç 
tazıya tut! 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gürsoy 

Hiçbir masona zarar 
vermediler... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Yahudi'nin 'bozuk' 
tohumu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz İste Yahudi 
demokrasisi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Ziya 
Cömert 

Hasan Abi'siz ne kadar 
ıssız! 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

05.01.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mutlu 

Şii-Sünni savaşı ve 
Atatürk farkı! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Bugün Köşe 
yazısı 

Bugün İngiliz alçaklar rahat 
durmuyor 

İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.01.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Sarıkamış Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

PKK Sevicileri Ve Y-
CHP'nin İhaneti 

Yahudiler, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

05.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü CEP TU CEP NE 
DEMEKTİR? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.01.2016 Yeni Söz Haber Kemal Kamil 
Güller 

Hint Okyanusu ve Çin 
açılımı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete SİYONİSTLER YUVAYA 
BETON DÖKTÜ! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Sabri İşbilen Aramızda "dış mihrak" 
sevmeyen var mı? 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.01.2016 Güneş Haber Güneş Afgan gaspçılar DEHŞET 
SAÇTI 

Afganlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Tayfun Kaya BİR'dir BİR... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ÇÖZÜM; TEHCİR VEYA 
MÜBADELE! 

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ÇÖZÜM; TEHCİR VEYA 
MÜBADELE! 

Ruslar, İngilizler, 
Fransızlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Yeni Akit Arşiv Rahim Er CAMİ YAKANLARI KÜRT 
SAYMAK, KÜRTLERE 
HAKARETTİR 

Ateistler 
simgeleştirme 

06.01.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit ERMENİLER DE AYNI 
TAKTİĞİ KULLANMIŞ 
MIDIR ACABA? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Ali Yaşar 
Yılmaz 

Siyonizm ve aliah Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Yeni Yüzyıl Haber Yeni Yüzyıl Filistinliler uçaktan 
indirildi 

İsrailliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Dostun kim söyler 
misin? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Sultan IV. Mehmed 
(Avcı, Çocuk) 

Yahudiler 
simgeleştirme 

07.01.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Genelkurmay ve Akit Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.01.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Kerime Yıldız İnanılmaz Mucize(!) Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.01.2016 Yeni Akit Haber Süleyman 
Yaşar 

Paralel çetenin Moskof 
aşkı 

Ruslar 
simgeleştirme 

07.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Zühtü 
Kazancı 

Ölçü kaçmaya görsün Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

07.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca İngilizağa cemaati!  İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.01.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ÇÖZÜM; TEHCİR VEYA 
MÜBADELE! 

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.01.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ÇÖZÜM; TEHCİR VEYA 
MÜBADELE! 

Ruslar, İngilizler, 
Fransızlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.01.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Gezer 

Yecüc ve Mecüc... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Çiğdem 
Akdemir 

"Adadır, Kayalıktır" 
Deyip Geçme; 'Çakıl 
Taşın'da Namusundur!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Asker Düşmanlığı 
"Kart" Gerektirir mi? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.01.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan En büyük kötülük! Almanlar, 
Ruslar, İngilizler, 
Ermeniler, 
İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Güneş Haber Güneş 2. canlı bomba 
SURİYELİ ÇIKTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Bugün Haber Bugün 2. canlı bomba Suriyeli 
çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Habertürk Haber Habertürk/A
nkara 

ANKARA KATLİAMININ 
2. FAİLİ SURİYELİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Millet Haber Millet 2. canlı bomba Suriyeli 
çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Posta Haber Posta İKİNCİ BOMBACI 
SURİYELİ ÇIKTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Star Haber Star Gar katliamında 2.nci 
canlı bomba Suriyeli 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Meydan Haber Meydan CANLI BOMBA 
SURİYELİ Mİ? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sacit Somel Kıbrıs'ta böyle taviz 
verilir mi? 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.01.2016 Bugün Haber Bugün Bu kez Almanlar 
mültecilere saldırdı 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRISLI RUMLARIN 
ADA-İNGİLTERE 
EKSENİNDEKİ YENİ 
BİZANS OYUNU..! 

Rumlar 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRISLI RUMLARIN 
ADA-İNGİLTERE 
EKSENİNDEKİ YENİ 
BİZANS OYUNU..! 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ziya Güler Leh istiklali bir kez 
daha desteğimizi 
bekliyor 

Lehler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Günboyu Haber Günboyu Canlı bomba Suriyeli! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.01.2016 Bugün Haber Bugün İşte Suriyeli canlı 
bomba 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Güneş Haber Güneş HEDEF TÜRKİYE Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Habertürk Haber Habertürk Im Herzen bei Euch Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Milliyet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Tezkan 

SURİYELİ CANLI 
BOMBA 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Sözcü Haber Zeynep 
Gürcanlı 

İki bakan arasında 8 bin 
teröristlik fark var 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Orhan Dede Neden şimdi 
Sultanahmet? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Canlı bomba Suriyeli Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2016 Hürriyet Haber Eyüp 
Serbest, 
Burcu Purtul 
Uçar, Fevzi 
Kızılkoyun 

İSTANBUL'DA ALÇAK 
SALDIRI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.01.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Sığınmacıların kaçı 
bombacı? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.01.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

H. Ufuk 
Söylemez 

Bu nasıl borsa? Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.01.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Saim 
Kayadibi 

Unvanları alınsın 
diplomaları iptal 
edilsin! 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.01.2016 Star Köşe 
yazısı 

Ardan 
Zentürk 

Ceset stratejilerinin 
hakim olduğu kalıcı 
savaşa ilerliyoruz 

Budistler, 
Sırplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Ak'a başka Beyaz'a 
başka adalet 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.01.2016 Akşam Haber Akşam CANİNİN ANNESİ 
Hıristiyanmış 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Yahudi taşlamak 
ŞEYTAN NİYETİNE 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.01.2016  Yeni Akit Haber Faruk Arslan HAİN İMZACILAR 
ERMENİ AŞIĞI ÇIKTI 

Ermeniler 
simgeleştirme 

18.01.2016 Sözcü Haber DHA Sultanahmet 
saldırısıyla ilgili 10 
Suriyeli tutuklandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.01.2016 Zaman Haber Yakup Çetin Sultanahmet 'teki 
bombalı saldırıda 10 
Suriyeli tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.01.2016 Bugün Haber Bugün Kapkaççıları çığlık 
yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
Bitikçioğlu 

(P) Kakademisyen Yahudiler 
simgeleştirme 

19.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete KÜÇÜK AHMET'İN EN 
ZOR GÜNÜ 
YAKLAŞIYOR... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Gündemi belirlemeyin Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Eğitim sistemimiz 
gözden geçirilmeli 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.01.2016 Özgür 
Düşünce 

Köşe 
yazısı 

Nazlı Ilıcak Saray amigoluluğu, 
barış ve şiddet 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Şok Haber Şok BIÇAĞI KUYUMCUNUN 
KALBİNE SAPLADI! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Takvim  Haber Takvim Kanlı Kolye Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Yeni Mesaj Haber İHA  Çığlık atarak 
kapkaççıları yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016  Yeni Akit Haber Ramazan 
Alkan 

CHP'yi Aleviler ELE 
GEÇİRDİ 

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Türkiye'de Filistin 
yaratmak 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Dursun 
Gürlek 

Lütfen Dikkat! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasanoğ
lu 

Hrant'la Ermeni 
oldunuz ama Cuma 
kılanla birlik 
olamadınız!  

Ermeniler 

simgeleştirme 

20.01.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

"Uzlaşma mümkünün 
ötesinde" (imiş)!!! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ardahan'daki Ermeni 
katliamı 
unutulmayacak 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.01.2016 Bugün Köşe 
yazısı 

Fatin 
Dağıstanlı 

Kripto maceralar... Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.01.2016 Bugün Köşe 
yazısı 

Bugün Suriyeli kadın PKK'lılar 
ÖLDÜRÜLDÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Güncel sorular ve 
cevapları 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete YAHUDİ GASPI DEVAM 
EDİYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Savrulurken 
birbirimizle 
savaşmayalım 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.01.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Cenab-ı Hak 
Müslümanları Devletsiz 
Bırakmasın 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun HALA DAHA TÜRK 
DÜŞMANLIĞI 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.01.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yeni Akit DAEŞ üyesi 7 Suriyeli 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Hasret 
Yıldırım 

Atatürk soyadı Ermeni 
işi mi? 

Ermeniler 
simgeleştirme 

22.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Milleti 
düşünmüyorsanız 
rantınızı düşünün!  

İngilizler 
simgeleştirme 

25.01.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Umut Deniz 
Öncel 

Yol ayrımındaki Kürtler Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Filistinli milletvekili ve 
eski bakana gözaltı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ekrem Şama Mukaddes beldelerde Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Öldünüz mü Ey 
Peygamber 
Meslektaşları? 

Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.01.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

KADIKÖY'DE KANLI 
NOEL'İN 52'NCİ YILI (3) 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.01.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hasan 
Karakaya 

Köpek, köpeği ısırmaz!  Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber AA Mescid-i Aksa'ya 6 
yılda 54 bin 247 İsrailli 
zorla girdi  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2016 Günboyu Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

Dünyada Türk olmak!.. Bulgarlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.01.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ertuğrul 
Fındık 

Gavurca-Türkçe Sözlük Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

26.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Türkmen Dağı Düştü 
mü? 

Fransızlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Nazif Korucu SAHİPSİZ MİYİZ? Suriyeliler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2016 Takvim Haber Takvim ALMAN SAPIK Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.01.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hasan 
Karakaya 

Yaklaş 1 adım, geleyim 
10 adım!  

Ateistler 
simgeleştirme 
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26.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

KAHPE İÇERİDEYKEN 
KAPI KİLİT TUTMAZ!  

Ermeniler, 
Ruslar, 
Almanlar, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Adnan 
Karakaş 

Cenevre kumpası!  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Teröristler yine 
işbaşında 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete BULGAR PARANOYASI!  Bulgarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Hurdacıyı öldüren 
Suriyeli yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

"Altıncı Filo"nun Kürek 
Mahkumları!  

Bulgarlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.01.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz İşte Gilad Atzmon'un 
kaleminden sapık 
yahudi'nin korunma 
hikayesi 

Yahudiler 
küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.01.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz KRALİÇE PEDOFİLİ 
SAPIĞI YAHUDİ LİDERİ 
25 YIL KORUMUŞ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete SURİYELİ 2 KADINA 
YANKESİCİLİKTEN 
GÖZALTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Yurdakök 

Tek gidişlik bilet 
Guantanamo'ya 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ertuğrul 
Fındık 

Cenevre yazılır, gavur 
diye okunur 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

29.01.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Parkalar yine Amerikan 
pazarından! 

Yahudiler 
simgeleştirme 

29.01.2016 Sözcü Haber DHA Kardak'ta Yunan 
tahrikine F-16'larımız 
cevap verdi!.. 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Star Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Taşgetiren 

Suriye'de Rus vahşetini 
anlatmak 

Ruslar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.01.2016 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj Rumlar 4 şart koştu Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Zühtü 
Kazancı 

Yahudilerle 
haşrolunacaksınız 

Yahudiler 
simgeleştirme 

29.01.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Konu mankeni Obama 
'Ben Yahudiyim' dedi  

Yahudiler 
simgeleştirme 

29.01.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Yine ifade verdim Yahudiler 
simgeleştirme 

29.01.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Küresel savaş, Türkiye 
üzerinden... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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31.01.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Maymunlar 
İnsanlardan Türemiştir 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

01.02.2016 Habertürk Haber Yusuf 
KILIÇ/GAZİA
NTEP 

30 kişi 'taciz' nedeniyle 
bar bastı 2'si kadın 8 
Suriyeli yaralandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Türkmen Dramının 
Sorumlusu AKP'dir 

Ermeniler, 
Kürtler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Türkmen Dramının 
Sorumlusu AKP'dir 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Türkmen Dramının 
Sorumlusu AKP'dir 

Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.02.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Çözüm ne kadar yakın Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2016 Türkiye Haber İsmail 
Sonsuz 

YEDİ DÜVELE KARŞI Ermeniler, 
İngilizler, 
Sırplar, 
Almanlar, 
İsrailliler, Ruslar, 
Amerikalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.02.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çelik 

Batı terörün 
anarahmidir/1 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.02.2016 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüsnü 
Mahalli 

Dalga geçin bakalım Suudiler, 
Çeçenler, 
Mısırlılar, 
Faslılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.02.2016 Hürriyet Haber Esma 
Çakır/DHA/R
OMA 

Büyükelçi Paçacı 
Vatikan'a dönüyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.02.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete YAHUDİ TERÖRİSTLER 
AKSA'YI BASTI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.02.2016 Müstakil 
Gazete 

Haber AA Türkiye-Vatikan 
ilişkileri yumuşuyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.02.2016 Bugün Haber Bugün DAEŞ'in Suriyeli 
kuryeleri yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.02.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Çelik 

Bir türlü bu genetiği 
doğru algılayamadık! 

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
Bitikçioğlu 

Şiâ makyavelisttir... Şiiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.02.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS TÜRK'Ü, RUM'A 
DİZ ÇÖKMEYECEKTİR... 

Rumlar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.02.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Saldırgan Ermenistan 
dersini aldı: 3 ölü 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2016 

55 

 

08.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Sivil Toplum 
Sorgulaması! 

Ermeniler 
simgeleştirme 

08.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şimşek 

Patentli namussuzlar... Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.02.2016 Bugün Haber Ünsal Ergel-
ANKARA 

CHP SÖZCÜSÜ BÖLE 
VAFTİZ EDİLMİŞ 

Hıristiyanlar 
simgeleştirme 

09.02.2016 Milliyet Haber DHA ŞÜPHELİ YÜRÜYÜŞ 
YAKALATTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
Bitikçioğlu 

Vahşi Batı ve fahişe 
kıyafeti üzerine... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2016 Posta Köşe 
yazısı 

Metin 
Korkmaz 

Maraş'ın direnişçisi 
SÜTÇÜ İMAM 

Ermeniler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Özlem 
Doğan 

Tarihin mührü: Sultan 
Abdülhamid 

Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Alkış 

Türkiye ihanete karşılık 
verebilecek mi? 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

10.02.2016 Meydan Köşe 
yazısı 

Atilla Taş Avrupa ve çirkin 
mülteci pazarlığı 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Fetullah Gülen'in haleti 
ruhiyesi ve ütopyası? 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

S. Abdülhamid'in 
şahsiyet ve siyaseti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeniler Karabağ'da 
PKK'ya üs kurdu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı "Çok affedersiniz" 
zebani misiniz! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Adnan 
İslâmoğulları 

"Bu millet"in adı Türk 
milletidir... 

Kürtler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

10.02.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Orhan Dede Yahudiler Ankara'da 
mekik dokuyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Rus ve Esed zulmü 
devam ediyor 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Halk Atatürk'ü severdi Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

11.02.2016 Günboyu Köşe 
yazısı 

Günboyu Demirci'nin katil zanlısı 
Ermeniler İstanbul'a 
getirildi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Öldürmek' sarhoş 
İngilizleri kesmemiş! 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Durum Kötü Rusya'dan 
Özür Dilensin! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.02.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Davut Şahin Bitmeyen senfoni Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeniden cephe 
hattında sabotaj 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Murat Çabas ABD'den "PYD artık 
PKK değil" itirafı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Sabah Haber Emir Somer - 
Özgür 
Özdemir - 
Mustafa 
Kaya 

Domuz bağından 
Ermeni çete çıktı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Takvim Haber Takvim Domuz bağından 
Ermeni çete çıktı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Taraf Haber DHA Suriyeli dilencinin 
cüzdanından 600 lira 
çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.02.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Alevileri PKK'nın 
kucağına atanlar! 

Yunanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.02.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Suriyeli 2 terörist 
YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

Haçlılar kucaklaşıyor, 
Müslümanlar 
çatıştırılıyor 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Haydar 
Haksal 

Türkiye-Suud 
işbirliğiyle İsrail'e mi 
vuruyorlar?!! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ulaş Salih 
Özdemir 

GELEN MÜLTECİLER 
SURİYELİ DEĞİLDE; 
UKRAYNALI OLSA İDİ? 

Batılılar, 
Siyahlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Yeni Şerif Hüseyin Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

D. Mehmet 
Doğan 

Savaş ABD ile! Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Anapalı 

Biz Ortadoğu'yu bir vali 
ile idare ettik 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2016 Yeni Yüzyıl Köşe 
yazısı 

Gökçe Hubar Saraybosna'dan 
Halep'e 

Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ulaş Salih 
Özdemir 

GELEN MÜLTECİLER 
SURİYELİ DEĞİLDE; 
UKRAYNALI OLSA İDİ? 

Batılılar, 
Siyahlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2016 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Bin yıllık düşmanlar 
kucaklaşıyor 
Müslümanlar birbiriyle 
savaşıyor 

Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.02.2016 Bugün Haber Bugün Alçak, hain ve 
barbarlar 

Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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17.02.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Barışın Önündeki En 
Büyük Engel İsrail'dir 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2016 Takvim Haber Takvim Alçak Ruslar Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.02.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Katliamı alçak Ruslar 
yapıyor 

Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.02.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Fatma 
Tuncer 

AĞACIN KOKUSU 
TOPRAĞA SİNER 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.02.2016 Dokuz 
Sütun 

Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Dede kandırık yapma Araplar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.02.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Necmettin 
Çalışkan 

Bir külliye yıkılırken, 
diğeri Siyonistleri 
ağırlıyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.02.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ertuğrul 
Fındık 

Gavurca-Türkçe Sözlük Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

18.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

İhsan Muslu Evet, Kur'an-ı Kerim 
Yalan Söylemez... 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.02.2016 Şok Haber Şok SURİYELİ GELİN FAKA 
BASTI! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.02.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit ALÇAK MOSKOF Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.02.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Naci Tepir Bayburt'un Kurtuluşu Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.02.2016 Evrensel Haber URFA Engelli demire bağlandı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Güneş Haber Güneş Engelli çocuğu demire 
bağladılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Cumhuriye
t 

Haber Şanlıurfa/DH
A 

VİCDANSIZLAR Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Meydan Haber İbrahim 
Çiftel 

İnsanlık dışı! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Milliyet Haber DHA/AA Engelli çocuk demirle 
bağlandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Posta Köşe 
yazısı 

Metin 
Korkmaz 

Fatma Nine iki savaş 
gördü YUNAN'LA 
MÜCADELE 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Star Köşe 
yazısı 

Yiğit Bulut Daha güçlü olacağız Almanlar, 
Ruslar, İngilizler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Şok Haber Şok İNSANLIK UTANCI! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.02.2016 Takvim Haber Takvim Vicdansızlık Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Şevki Yılmaz Feda olsun canımız! Ateistler 
simgeleştirme 

19.02.2016 Yeni Yüzyıl Haber DHA VİCDANSIZLAR Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Zaman Haber Şanlıurfa/DH
A 

Engelli çocuğu iple 
demire bağladılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Türkiye Haber Türkiye HOCALI KATLİAMI 
UNUTULMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nejat Özden Rusya, Suriye'de Abad 
olur mu 

Ateistler 
simgeleştirme 

22.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nejat Özden Rusya, Suriye'de Abad 
olur mu 

Ruslar, Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.02.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete BULDOZER SİYONİST!  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Hasret 
Yıldırım 

"Atatürk" soyadının 
mucidi bir Ermeni mi? 
(1)  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Bugün Haber Bugün "Rusya'ya karşı 
uyanma 
dönemindeyiz" 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Marjinal sol, çevreci de 
olurmuş!  

Yahudiler 
simgeleştirme 

22.02.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Nihat Nasır Ankara katliamının 
gösterdikleri  

Ateistler 
simgeleştirme 

22.02.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Anapalı 

Lozan Konferansı'nda 
bir haham; Haim Naum 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Hilmi 
Yıldırım 

Bitmeyen savaş ve milli 
mücadele  

Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.02.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Hepsini kuyruğunu 
yakaladık, tekerlerine 
taş koyduk  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Hepsini kuyruğunu 
yakaladık, tekerlerine 
taş koyduk  

Ateistler 
simgeleştirme 

23.02.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İşte bu korkunun 
vahşeti! 

İsrailliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uygur 

Bir İran-Ermenistan 
ortak hayali: Yalnız 
Türkiye 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.02.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Rumlar tarihi camiyi 
kundakladı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

IŞİD: "Papa'nın İsviçre 
Çakısı!.." 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 Türkiye Haber Türkiye Rum ayıbı Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

D. Mehmet 
Doğan 

Ruslar Ermeni 
Teröristlerin Yardımına 
Gelmişlerdi... 

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Bugün Haber Bugün Suriyeli gelinler 2. kez 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Milliyet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Tezkan 

KOKTEYL TERÖRÜ YİNE 
TUTMADI! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

KEMİKLERİNİ SIZIM 
SIZIM SIZLATMAK İÇİN 
Mİ? 

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Ahmet Türk Unutmadık! 
Unutturmayacağız! 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.02.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Ahmet Türk Unutmadık! 
Unutturmayacağız! 

Ruslar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak İsrailli katile akıllı 
raporu 

İsrailliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

"Ermeniler babamı 
üzerine benzin dökerek 
yaktılar" 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Habertürk Haber Derya 
Öztürk/İstan
bul 

Suriyeli gelin mi? Bir 
daha asla!' 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Babamı üzerine benzin 
dökerek DİRİ DİRİ 
YAKTILAR 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Millet Haber Millet Ermeniler babamı diri 
diri yaktı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Çözüm ne kadar yakın Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Agah Oktay 
Güner 

Gecikmeden 
sıkıyönetim 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ SOYKIRIMIN 24. YILI Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ertuğrul 
Fındık 

Gavurca-Türkçe Sözlük Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

26.02.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ertuğrul 
Fındık 

Gavurca-Türkçe Sözlük Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

26.02.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu HOCALI KATLİAMI 
UNUTMADIK 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.02.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray 26 ŞUBAT VAHŞETİNİ 
UNUTMAMAK VE 
UNUTTURMAMAKTIR 
GÖREVİMİZ!.. 

Ermeniler, 
Rumlar, Araplar düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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26.02.2016 Anayurt Haber AA Ermenilerin katliamı 
unutulmadı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı Bir gariplik var ama... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Yeniçağ Diğer Ahmet 
Yabuloğlu 

Diplomasi şehitlerine 
vefa ve saygı duruşu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj / 
İstanbul 

Hocalı katliamının 
faturası büyük 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Süheyl 
Çobanoğlu 

Al Sana Soykırım Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2016 Anayurt Haber Oktay Zerrin Bafra'yı Suriyeli 
dilenciler sardı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
Bitikçioğlu 

Bin yıl sürerse 
şaşmam... 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Cennetten de cennet 
vatandan ad uzak 
kalmayalım 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2016 Takvim Haber Takvim İnsanlık yangın yeri Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Faraç 

Kan deryasında bebek 
sesleri!.. 

Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.03.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Yağmacı Ermenistan Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Tuncay 
Altun 

Dosta bakın dosta Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Tuncay 
Altun 

Dosta bakın dosta Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili Anayasa ruhu ?! Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

03.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumun Kıbrıs Hayali Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Soner Yalçın Batı Afrika'da rüşvet 
kardeşliği 

Yahudiler 
simgeleştirme 

03.03.2016 Yeni Akit Diğer Yeni Akit AYM'nin kararını 
gavurların alkışlaması 
hayli manidar 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

03.03.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Kevser, Venhar, 
Ebter... 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Naci Tepir Sancısı bitmeyen 
eğitimi iyileştirme 
çalışmaları 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.03.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Gezer 

Çirkin çağrı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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04.03.2016 Posta Köşe 
yazısı 

Metin 
Korkmaz 

Kilis'in yiğit savaşçısı 
şehit Sakıp Bey 

Ermeniler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.03.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Zühtü 
Kazancı 

KKTC tavuğu pişiriliyor Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İSRAİL'İN "GAZZE 
SÜRGÜNÜ" PLANI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2016 Yeni Akit Diğer Mehmet 
Şevket Eygi 

PKK, kripto Ermeni 
hareketi 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.03.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ferda Akgül CUMHURUN BAŞININ 
AFRİKA'DA İŞİ NE? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
BİTİKÇİOĞLU 

İslâm Halifesinin 
açıklaması 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

"TÜRK-YUNAN 
İLİŞKİLERİ VE 29 OCAK 
OLAYLARI..." 

Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

M. Kemal 
Sallı 

MÜLTECİ KRİZİNDE 
ALMAN OYUNU 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

YAHUDİYMİŞ! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Bu nasıl çözüm süreci Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.03.2016 Takvim Haber Takvim ALMAN İŞKENCESİ Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Korkusuz Köşe 
yazısı 

Can Ataklı Tehlikenin farkında 
olalım; her 4 Suriyeli 
göçmenden biri 
hamileymiş 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Bu Ensarlık şerefi bize 
yeter 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Batı'nın çöküşü 
Türkiye'nin yükselişi (1) 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Ahmet Yavuz 
/ Ankara 

ERBAKAN'IN ZAFERİ 
PENTAGON'A DERS 
OLDU 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

14.03.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Nihat Nasır İslâm'sız Kürtlüğün 
cehennemin dibine 
kadar yolu var! 

Ateistler 
simgeleştirme 

14.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Atilla Özdür Anayasa, ah Anayasa, 
ah... 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

14.03.2016 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj ŞEYTANİ PLANDA 
İKİNCİ DEVRE 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2016 

62 

 

14.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ali Rıza 
Taşdelen 

İnsanlığı pazarlık 
masasına yatıran Batı 
uygarlığı 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Terör bataklığı 
kurutulmadan 

Ateistler 
simgeleştirme 

15.03.2016 Milliyet Haber DHA Suriyelilerin bilet 
oyunu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Bıçak kemiğe dayandı Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2016 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj Barzani BOP haritası 
istiyor 

Yahudiler 
simgeleştirme 

16.03.2016 Star Haber Şerife Güzel KARANLIK İNGİLİZ İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

İSLAM EĞİTİMİ VE 
İSLAM MEKTEPLERİ 
OLMADAN 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Bizim tarafımız belli Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2016 Yeni Mesaj Diğer Yeni Mesaj Onun korkuttuğu azaba 
duçar olursunuz' 

Yahudiler 
simgeleştirme 

17.03.2016 Akşam Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Besli 

Gâvura gâvura 
denmeyecek' desek 
bile... 

Gayrimüslimler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.03.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Ali Yıldız Dâr'ül-İslam'da hendek 
kazan Anzaklar 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Fransızlar, 
İngilizler, 
İtalyanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2016 Milli 
Gazete 

Diğer Milli Gazete Gaflete düştüğünüz 
yerde durmayın!  

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN ABD'DEKİ 
YENİLGİSİ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Suriye ateşine İsrail 
odun taşımadı mı? 

Yahudiler 
simgeleştirme 

17.03.2016 Yeni Şafak Haber Ercan Dalgıç Rus komşu kayıp  Ruslar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Akşam Haber Bülent 
Şanlıkan 

ALMAN USULÜ TERÖR Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete HAİN İNGİLİZ'İ 
SAVUNDULAR! 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Akşam Haber Akşam RUS SALDIRILARININ 
DEHŞET BİLANÇOSU 

Ruslar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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18.03.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Oktay Taş AB'nin Yeni İstekleri!  Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Dine karşı din (3) Şiiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Miilat 
Gazetesi 

Kürtler 'ateş'le oynuyor Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Filistin'de cinayet 
sürüyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete HAİN İNGİLİZ'İ 
SAVUNDULAR 

İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Tarih bu Hollandalıları 
da UNUTMAYACAK!  

Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Sözcü Haber Veli Toprak Mülteciler suçu patlattı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Türkiye Diğer Türkiye BİLİNMEYEN 
YÖNLERİYLE 
ÇANAKKALE ZAFERİ 

İngilizler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.03.2016 Yeni Asya Haber AA Rus saldırılarının 
bilançosu ağır 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Yeniçağ Haber Fatih Erboz Mülteciler büyük sorun 
oluşturuyor' 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Aslan 

İlle de başkanlık! Suriyeliler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Yeniçağ Haber Hanife 
Açıkalın 

AB'den Rum şantajı Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların ABD'deki 
yenilgisi 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Naci Beştepe Bedel Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.03.2016 Korkusuz Haber Korkusuz SURİYELİLER, BAŞKAN 
DA VEKİL DE 
OLABİLECEK 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete SİYONİSTLER, 
"KATLİAM ŞAHİDİ"NİN 
EVİNİ KUNDAKLADI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Gerginliği yumuşatan 
rahmet 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Nihat Nasır Demek "gidene kadar 
patlayacak" ha! 

Ateistler 
simgeleştirme 
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21.03.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Yıldıray 
Çiçek 

Milyonlarca Suriyeli 
Kimdir, Necidir? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Zeynep 
Gürcanlı 

Vize kaldırmanın bedeli 
ne? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Alper Tuna Tahlil Değil Yürek 
Yangını!  

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit PKK, ASALA'nın yerine 
kuruldu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Yeni Akit Okur 
mektub
u 

Hasan Turan Çanakkaleleri hiçbir 
zaman 
geçemeyeceksiniz 

Gayrimüslimler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2016 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj İsrailliler bir Filistinlinin 
daha evini yaktı 

İsrailliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Kayserililer bu lekeden 
nasıl kurtulacak? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cihan 
Özdemir 

Atatürk'ün manevi 
mirası; şehit ve 
gazilerimiz 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

21.03.2016 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cihan 
Özdemir 

Atatürk'ün manevi 
mirası; şehit ve 
gazilerimiz 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Zaman Haber Zaman Yahudi ırkçılar, 
Devabişe ailesine bela 
oldular  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ekrem Şama Yüz yıl sonrasından 
Çanakkale'ye bakış  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

D. Mehmet 
Doğan 

İslam'la Savaşın 
Cephesi Türkiye mi?  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Türkiye Haber Türkiye FRANSIZ İŞİ 'TERÖRE 
DESTEK' 

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit ALÇAKLIĞIN BU 
KADARI 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Akşam Haber Devrim 
Tosunoğlu 

1.5 yıl hayalet gibi 
yaşamış  

İtalyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Cumhuriye
t 

Köşe 
yazısı 

Erol Manisalı Suriye'nin faturası 
Türkiye'ye yıkıldı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Yahudi Ajansı ne iş 
yapar?  

Yahudiler 
simgeleştirme 

22.03.2016 Habertürk Haber Habertürk Bosna kasabının adı 
yurda verildi  

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

CIA&MOSSAD, MI5... 
Fetullah sizi de sattı!  

Ruslar 
simgeleştirme 
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22.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Alaeddin 
Yalçınkaya 

Kantonlardan 
Federasyona  

Kürtler, 
Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Berimene re skilos (3) Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Aydınlık Haber Aydınlık YÜZSÜZ Amerikalı Amerikalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.03.2016 Habertürk Köşe 
yazısı 

Murat 
Bardakçı 

Bombalı terörü bize 
kim öğretmişti bilir 
misiniz? Belçikalılar! 

Ermeniler, 
Belçikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İsrail'den sürgün teklifi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun KIBRIS'TA İNSAN 
HARASI (3) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Ey Başbakan! Bu ayıp 
bize yeter!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çelik 

İnsî şeytanların cinnî 
şeytanları geçmesi  

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

23.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Türkiye'ye musallat 
olan terör örgütlerinin 
tarihi-3 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2016 Yeni Akit Haber Muhammet 
Kutlu 

PKK'YI BATI KURDU 
'BATI' KULLANIYOR  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Serdar 
Arseven 

Kuduz Baas köpekleri!.. Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

23.03.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Osman 
Zengin 

Minnet ve rahmetle 
yâd ediyoruz 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Yeni Birlik  Köşe 
yazısı 

Refik 
Erduran 

Kara Kazlar Sırplar, Hırvatlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.03.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Abbas 
Pirimoğlu 

Haim Naum Efendi ve 
Lozan (2)  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz NATO ve Avrupa'nın 
beyin ölümü 
gerçekleşti 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Alaeddin 
Yalçınkaya 

Kantonlardan 
Federasyona  

Kürtler, 
Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 AMK Haber AMK Ruslardan TERÖR 
bahanesi  

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Akşam Haber Levent 
Albayrak 

CANLI BOMBA BÖYLE 
KEŞİF YAPMIŞ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Oğuz Güler Suriye ve Irak'ın kuzeyi 
bizde olmalıydı... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Terörist yetiştirme 
kampları  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yuva 

Filler tepişirken 
Erdoğan mı ABD mi? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

"DAEŞ Müslümanları 
temsil etmiyor" 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Karar Haber DHA 12 yaşındaki Suriyeliye 
11 yıl istendi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Korkusuz Haber Korkusuz 1 SAATTE 810 TL Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Özcan 

Küfür tek millettir Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.03.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

BU BİR "3.DÜNYA 
SAVAŞI"DIR 

Ruslar, 
Ermeniler, 
Almanlar, 
Yunanlar, 
Sırplar, 
Amerikalılar, 
Suriyeliler, 
Iraklılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.03.2016 Posta Köşe 
yazısı 

Hakan Çelik Senin teröristin benim 
teröristim 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Sabah Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Barlas 

İlk bombalı terör 
eylemine bir "aydın"ın 
yaklaşımı  

Belçikalılar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Besleyin kargaları  Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni Akit Haber Muhammet 
Kutlu 

Osmanlı'ya ilk bombalı 
suikast Belçikalı'dan  

Belçikalılar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni Akit Arşiv Murat 
Bardakçı 

Bombalı terörü 1905'te 
Belçikalı teröristle 
tanıdık  

Belçikalılar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni Akit Arşiv Rahim Er Avrupa ülkeleri AŞIRI 
SABIKALI 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Haydar 
Çakmak 

Avrupa'yla Kayseri 
pazarlığı  

Araplar, Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Rasim 
Özdenören 

Biz kendimizi 
değiştirmeden... 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.03.2016 Star Köşe 
yazısı 

Yiğit Bulut AB ile iyi geçinmek için 
'kendimizden' mi 
vazgeçeceğiz! 

Yunanlar, 
Hıristiyanlar simgeleştirme 

25.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Türkiye'ye musallat 
olan terör örgütlerinin 
tarihi-4 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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26.03.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Araplaşma ve 
Acemleşme Aşkı 

Araplar, İranlılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.03.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz  

Geçmiş olsun Dündar! İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Turizme "touch down" 
dokunuşu  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2016 Müstakil 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Nihat Nasır Dünyanın gözü ihanet 
görsün  

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

29.03.2016 Türkiye Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ayvallı 

Ehl-i Sünnet hakkında 
birkaç kelime daha 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2016 Posta Haber Hasan 
Kırmızıtaş/D
HA 

IŞİD'lilerin üstünden 
termal dürbün çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Tarihimizin ilk bomba 
yüklü aracı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.03.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

D. Mehmet 
Doğan 

Kahramanlığın Yüzüncü 
Yılı! 

Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Eski ve yeni terör 
örgütleri 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.03.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı Siz kim oluyorsunuz(!) İngilizler, 
Fransızlar, 
Ruslar, 
Almanlar, 
Amerikanlar, 
İtalyanlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Ne olacak bu 
İngilizlerin hâli? 

Yahudiler 
simgeleştirme 

30.03.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Ne olacak bu 
İngilizlerin hâli? 

İngilizler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Osmanlı torunu 
kimlerin torunu 

Hıristiyanlar, 
Kürtler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Yaşar Nuri 
Öztürk 

Atatürk'ün gözüyle 
irtica 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili Bir gavur kaç 
Müslüman eder 
bayım?! 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

31.03.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Cahiliye Asabiyeti ve 
Türk Karşıtlığı 

Araplar, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
Yahudiler, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Agah Oktay 
Güner 

Genelkurmay 
Başkanı'na açık mektup 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

M. Uluğtekin 
Yılmaz 

Çanakkale yolunda 
şerefsiz bir şair! 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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31.03.2016 Dokuz 
Sütun 

Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Dilemma Avrupalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

01.04.2016 Şok Haber Şok FETTAN GELİN! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Güneş Haber Güneş BEBEKLERİNİ SAKLAYIP 
FİDYE İSTEDİLER 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Karar Haber DHA Suriyeli gelinden fidye 
oyunu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Ahmet Melik Politikasızlık ve Etnik 
Terör 

Ermeniler, 
Ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Azerbaycan'da zulüm 
kurbanları anılıyor 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermenilerin yaptığı 
katliamı 
unutmayacağız 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.04.2016 Günboyu Haber Günboyu SARKİSYAN KORKTU Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Güneş Haber Güneş Gazeteci hain olmak 
zorunda değil 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İŞGAL TOPRAKLARI 
GERİ ALINMADIKÇA 
Huzur ve barış gelmez 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu Dünyanın gözü 
Karabağ'da 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Yeni Akit Arşiv Hayrettin 
Karaman 

Ey zalim dünya 
düzeninin patronları! 
Başınız beladan 
kurtulmayacak 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit GAVURDAN BETER Gayrimüslimler simgeleştirme 

04.04.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Tourizme "Touch 
down" dokunuşu 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Sözcü Haber DHA Mülteciler Türkiye’yi 
istemiyor: Bunun adı 
nankörlük 

Pakistanlılar, 
Afganlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Ermeni katliamları ve 
işgalleri hep seyredildi' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Güneş Haber Güneş ERMENİSTAN'A AĞIR 
DARBE 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Başbuğ Alparslan 
Türkeş-ASALA-PKK-
Azerbaycan 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Karar Haber DHA Suriyeli dilenciden 8 
bilezik çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.04.2016 Korkusuz Haber Korkusuz Suriyeli dilenciden 
SERVET ÇIKTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Enes 
Babacan / 
İstanbul 

AZER GEÇER! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Cephe gardaşın Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Kriptolar Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete PARİS ANADOLU 
KÜLTÜR MERKEZİ'NE 
BOYALI SALDIRI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Milliyet Köşe 
yazısı 

Nihat Ali 
Özcan 

Bakü-Ceyhan'dan 
TANAP'a Azeri-Ermeni 
savaşı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Cumhuriyetin yılmaz 
koruyucusu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Önce 
Vatan 

Haber M. Kemal 
Sallı 

Ortadoğu yangını 
Karabağ'a sıçradı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Sözcü Haber Eyüp Burun / 
DHA 

Çocuklarını dilendiren 
Suriyeli kadından bin 
880 lira çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Vahdet Haber Vahdet ERMENİSTAN 
ATEŞKESE UYMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Yarına 
Bakış 

Haber Yarına Bakış Azerbaycan: Ermeni 
komuta merkezini 
vurduk 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Ermenistan'a AĞIR 
DARBE 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Yeni Akit Haber Mehmet 
Demirel / 
Ankara 

Terörün kaynağı 
Ermeniler 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Sabri 
Balaman 

Hakk'ın ve Halkın Yeni 
Türkiye'si 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ ERMENİSTAN'A DARBE Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Cazim 
Gürbüz 

Osmanlı'da Hoca 
Nüfuzu 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj EOKA ruhu hala diri Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Meydan Haber Meydan ERMENİLER ATEŞKESİ 
BOZDU AZERİLER 
KARARGAH VURDU 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.04.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen İstanbul Yazıları (2) Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Aramızdaki saftorikler Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Sözcü Haber DHA Dağlık Karabağ'da 
silahlar susturuldu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Star Haber AA Dağlık-Karabağ'da 
ateşkeste anlaşıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Star Köşe 
yazısı 

Selahaddin 
E. Çakırgil 

Azerî- Ermeni 
Sürtüşmesinin yakın 
geçmişine kısa bir 
bakış.. 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Star Köşe 
yazısı 

Selahaddin 
E. Çakırgil 

Azerî- Ermeni 
Sürtüşmesinin yakın 
geçmişine kısa bir 
bakış.. 

Ateistler 

simgeleştirme 

06.04.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Ozan 
Ceyhun 

Yeni Türkiye, karşı 
ihanet koalisyonu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

KKTC'deki bunalıma 
hemen çözüm 
bulunmalıdır 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Türkiye'nin temel 
sorunu çift kimlikliler 

Yahudiler, 
Ermeniler, 
Ateistler, 
Hıristiyanlar, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ermeni yalanlarını 
protesto amaçlı 10 bin 
kişi Türkiye için 
yürüyecek 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Akşam Haber Akşam Berlin'den yine Ermeni 
tahriki 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Yeni Türkiye' mi 
Ortaçağ Türkiyesi mi? 

Ermeniler, 
Rumlar  

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Karar Haber Karar Rumlar 'gaza 
getirmeye' çalışıyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Saim 
Kayadibi 

Üç aylar ile ufka 
yolculuk 

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Karabağ'ın sessiz çığlığı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Sözcü Haber Sözcü Ermeniler ateşkesi tam 
115 kez ihlal etti 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.04.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bekir Hazar Uzaylılar aramızda  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Türkiye Haber Türkiye 115 İHLALE 120 
KARŞILIK 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Namık 
Açıkgöz 

Azerbaycan'a Sıçratılan 
Kan 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Sivas kinleri bitmedi Ateistler simgeleştirme 

07.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kenan Alpay Faşizmin Sol-Alevi 
Cephesi 

Aleviler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2016 Yeni Akit Haber Harun 
Sekmen 

SİYONİST TEZGAHI MI? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet Varol Ateşi kesmeyen 
ateşkesler 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Yeni Şafak Haber Yılmaz 
Bilgen 

PKK'dan Erivan'a 
terörist desteği 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ethem 
Gönenç 

Nevruz da neymiş? (2) Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

11.04.2016 Akşam Haber Akşam PKK-ASALA KOL KOLA 
AZERİLERE SALDIRDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Pekçetin 

Preet Bharara sevgisi 
Brezilya aşkından mı 
geliyor?  

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

11.04.2016 Güneş Haber Akşam YENİ SEROK SISLIYAN Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Haydar 
Haksal 

Yıllar sonra Malatya'da 
yaşadığım bir güzellik 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Yarına 
Bakış 

Haber Yarına Bakış Paris'te Azerilere saldırı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Ortadoğu Haber AA Ermeni mevzilerinden 
ele geçirilen silahlar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

İsrafil K. 
Kumbasar 

Kemal Bey'in idamı 
'utanç günü' olmalı!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz PKK'lı keskin nişancılar 
Ermeni komandosu 
çıktı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Tarık Akan, Erdoğan'ı 
ailesiyle tehdit etti 

Ateistler 
simgeleştirme 

13.04.2016 Aydınlık Haber Hikmet 
Çiçek 

Gericilik böyle ezildi Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.04.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir NELER OLMAKTA, 
NELER 
YAŞANMAKTADIR 
KIBRIS'TA? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.04.2016 Önce 
Vatan 

Özel 
Sayfa 

Oğuz 
Çetinoğlu 

100. YILINDA ERMENİ 
SORUNU 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.04.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Terörün Kökü 
Dışarıdadır 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Ölme eşeğim ölme, yaz 
gelecek... 

İngilizler 
simgeleştirme 

14.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete SİYONİST HAYALİN YOL 
HARİTASI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu "Ermeniler Van'da tüm 
Müslümanları öldürdü" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete "ERMENİLER, 
MÜSLÜMANLARI 
ÖLDÜRDÜ" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ethem 
Gönenç 

Nevruz da neymiş? (3) Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.04.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Bir Revan Köşkü de 
Bakü'ye Yapılır 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Suriyelilerin kavgasında 
kan 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Suriyelilerin çöp 
toplama kavgası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.04.2016 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Hakan 

Aşağılık Alman’ın 
okuduğu şiir falan 
değil, resmen küfür 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.04.2016 Akşam Haber Akşam HORTUMLU İŞKENCE Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Güneş Haber Güneş Hortumla dövüp 
kameraya çekti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Habertürk Haber DHA Suriyeli babadan 
hortumlu işkence 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Korkusuz Haber Yusuf Baştuğ 
(DHA) 

SURİYELİ BABADAN 
HORTUMLU İŞKENCE 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Özgür 
Düşünce 

Haber Özgür 
Düşünce 

SURİYELİ BABA 
DEHŞETİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Posta Haber Posta Suriyeli babadan 12'lık 
oğluna HORTUMLU 
İŞKENCE 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Şok Haber Şok SURİYELİLER GELDİ 
İŞSİZLİK PATLADI! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Şok Haber Şok SURİYELİ BABADAN 
OĞLUNA İŞKENCE! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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18.04.2016 Yarına 
Bakış 

Haber Yarına Bakış Suriyeli babadan 
hortum vahşeti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Amerika'dan 
Arabistan'a tehdit 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Amerika'dan 
Arabistan'a tehdit 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

19.04.2016 Karar Haber Karar Türkgözü'nde kuyruk 
oluştu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Meydan Haber Meydan Ermeniler Türk 
TIR'larına saldırdı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete MÜTHİŞ ALMAN 
"ZEKA"SI!  

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

19.04.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun KATİL DEVLETTE 
AZINLIK OLMAK (1) 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2016 Takvim Haber Takvim Sınır ötesi TIR'latma Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit MAŞA, PAŞA'YA DİL 
UZATTI 

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

19.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeniler TIR'lara 
saldırılıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Yeni Yüzyıl Haber Yeni Yüzyıl Ermeniler saldırdı, TIR 
kuyruğu oluştu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

Türkgözü'nde TIR 
kuyruğu oluştu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Türk Düşmanı Suudiler Suudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.04.2016 Güneş Haber Güneş ABD'deki Türkler'den 
'Ermeni' nöbeti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Günboyu Haber Günboyu ABD'deki Türkler'den 
Elçilik'te 1915 nöbeti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Osmanlı arşivlerinde 
MASON LOCALARI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Çetinoğlu 

TÜRK-ERMENİ 
İLİŞKİLERŞNDE TARİHİ, 
SİYASİ VE HUKUKİ 
GEREKÇELER 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.04.2016 Star Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Taşgetiren 

Dostluk-Düşmanlık 
ilişkileri 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan Demir İslam kardeşliği bir 
hurafe mi? 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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20.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan Demir İslam kardeşliği bir 
hurafe mi? 

Bulgarlar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

20.04.2016 Yeni Akit Okur 
mektub
u 

Abdurrahma
n Sarıtoprak 

Devlet büyüklerimize 
çağrı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Yeni Akit Okur 
mektub
u 

İsmi Mahfuz Dünya lideri Recep 
Tayyip Erdoğan 

Yahudiler 
simgeleştirme 

20.04.2016 Yeni Akit Okur 
mektub
u 

İsmi Mahfuz Dünya lideri Recep 
Tayyip Erdoğan 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.04.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal Özer Papa'dan eşek şakası Ateistler 
simgeleştirme 

20.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz UNESCO 'Kudüs 
Müslümanların' dedi 

Yahudiler 
simgeleştirme 

21.04.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyfi 
Uzunkök 

Kürkçü'nün Alman 
işbirlikçisi 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Katil Devlette Azınlık 
Olmak (2)  

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.04.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun KATİL DEVLETTE 
AZINLIK OLMAK (2) 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet Varol Ümmetin iki büyük 
şehidi 

Ruslar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit HDP ERMENİ ÇETELERE 
İADE-İ İTİBAR İSTEDİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

İbrahim 
bektaş 

Güttüğüm domuzu 
bana öğretmeyin! 

Avrupalılar, 
Amerikalılar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2016 Zaman Haber Zaman Asıl amaç Türkiye'yi 
yıpratmak 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2016 Korkusuz Haber Korkusuz Sözde soykırımı andılar 
BAYRAĞIMIZI YAKTILAR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2016 Zaman Haber AA Mescid-i Aksa'da 
Yahudi zorbalığı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Pamukoğlu 

Ekmeği yere atanlar! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Aydınlık Haber İsmet 
Özçelik 

Türkiye 'soykırım' 
stratejisi belirlemeli 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete TERÖRİSTLER YİNE 
MESCİD-İ AKSA'DA  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Vahdet Haber Vahdet MESCİD-İ AKSA'DA 
YAHUDİ ZORBALIĞI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit İŞGALCİ YAHUDİLER 
MESCİD-İ AKSA'YA 
ZORLA GİRDİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Kenan Akın Bir asırlık Ermeni 
yalanı! 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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26.04.2016 Akşam Haber Akşam Ermeni yalanlarına son' 
protestosu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Anayurt Haber AA Ermenilerden yine 
çirkin protesto  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Şahin 
Mengü 

Olmuyor Kemal Bey 
olmuyor 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Kanada'daki Türkler 
Ermeni iddialarına karşı 
yürüdü  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Günboyu Haber Günboyu Soykırım Türkler'e ters Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Hürriyet Haber Elif Demirci / 
DHA 

ŞEHİT DİPLOMATLARA 
ANMA TÖRENİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Meydan Haber Meydan 24 yıl sonra Lele 
Tepe'de Azeri bayrağı 
dalgalandı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Erdal Kır Süleymanlı'dan 
Ermenistan'a soykırım 
cevabı 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete TERÖRİSTLER MESCİD-İ 
AKSA'YA GİRDİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete TÜRKLER "ERMENİ 
YALANLARINA" KARŞI 
YÜRÜDÜ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Ortadoğu Haber DHA AZERBAYCAN kritik 
bölgede KALICI OLMAK 
İSTİYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Ortadoğu Haber AA Kanada'daki Türkler 
"Ermeni yalanlarına" 
karşı yürüdü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Saygı Öztürk Kilis için önerdikleri: 
Abdestli dolaşın 
Kuzey'de oturun 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Sözcü Haber DHA Kurdele kesip şehitlik 
açtılar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Vahdet Haber Vahdet ERMENİ YALANLARINA 
KARŞI TEK YÜREK 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Yahudi'den yine işgal Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yeni Akit Okur 
mektub
u 

Meryem 
Dündar 

5816'LI KANUN, NEDEN 
YÜRÜRLÜKTEN 
KALDIRILMALI?  

Gayrimüslimler 
simgeleştirme 

26.04.2016 Yeni Birlik  Haber Yeni Birlik  Kanada'daki Türkler 
Ermeni yalanlarına 
karşı yürüdü  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermenilere fotoğraflı 
protesto 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Azerbaycan yeni 
cepheyi güçlendiriyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yeni Mesaj Haber AA Kanada'da Türkler 
yürüdü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Şehitlerin anıt 
mezarları yenilendi 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2016 Yeni Yüzyıl Haber Yeni Yüzyıl Lele Tepe yeniden 
Azerbaycan'da  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

Azerbaycan yeni bir 
cephe açtı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Zaman Haber DHA Ermenistan'dan o 
bölge geri alındı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Yeni Çağrı Haber AA Kanada'daki Türkler 
'Ermeni yalanlarına' 
karşı yürüdü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2016 Güneş Haber Güneş Ermenilerden DAEŞ 
TAKTİĞİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Kerime Yıldız Bu Ağıtı İyi Dinle Garo!  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Saygı Öztürk Adalar gitti, denizden 
de kovuluyoruz 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Ermeniler bu belgeyi 
mutlaka okuyun  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 Takvim Haber Takvim ALMAN OYUNU! Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili Ermenilerden özür 
dilemek yetmez.!  

Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.04.2016 Yeni Birlik  Köşe 
yazısı 

Alican Değer Hava bedava, elektrik 
bedava 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Her şeye rağmen 
Ermenileri yine 
unutmadı 

Ermeniler 
düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.04.2016 Günboyu Haber Günboyu Ruslar hastaneye 
saldırdı 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Güneş Haber Güneş ERMENİSTAN HERGÜN 
SALDIRIYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Ermeniler sivilleri 
hedef aldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.04.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete GOLAN TEPELERİ 
SİYONİZM KISKACINDA 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Milliyet Haber Abdullah 
Karakuş 

Rüzgârlar şehrinde yan 
yana yatıyorlar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Türkiye Haber Türkiye Ermeniler sivilleri 
vuruyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Türkiye Haber Türkiye 600 YILLIK Tevrat 
kurtarıldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Vahdet Haber Vahdet ERMENİ 
SALDIRILARINA SESSİZ 
KALMAYIN' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Ruslardan sivillere iki 
saldırı: 47 ölü  

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Yahudi'den yine 
Mescid-i Aksa işgali  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeni, yine sivil vurdu Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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Ocak-Nisan 2016 Döneminde Tespit Edilen Yerel Gazete İçerikleri 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef Grup(lar) Nefret 
Kategorisi 

04.01.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Mithat 
Kerim Arslan 

BU KAFAYLA 
NEREYE? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Kayseri 
Star Haber 

Haber AA Suriyeli telefon 
dolandırıcısı 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.01.2016 Konya 
Telgraf 

Köşe 
yazısı 

Kutbul İrşad 
Şeyh 
Mevlana 
Menşur 
Konevi 
Hatemül Veli 

KUTBUL İRŞAD 
KİTABINDAN 
DAMLALAR (57) 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.01.2016 Konya Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Önder Kutlu Türkiye'nin daha çok 
'işi' var 

Yahudiler simgeleştirme 

04.01.2016 Rize 
Zümrüt 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Yazıcı 

İŞTE LAZLARIN 
AÇILIMI 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.01.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Osman 
Yazıcı 

LAZLARIN AÇILMI 
'VATANA BAĞLILIK' 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.01.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi zulmü Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Konya Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Önder Kutlu Çirkin Acem oyunu İranlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Akçaseven 

Moskofları bir ezsem Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi 13 Filistinliyi 
gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Ardan 
Zentürk 

Mezhep radikalizmini 
dinin üzerine 
çıkarırsan, bu olur... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Adana 
İlkhaber 

Köşe 
yazısı 

M. Demirel 
Babacanoğlu 

ÇUKUROVA'YI İŞGAL 
EDEN FRANSIZ 
ZULMÜ 

Fransızlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.01.2016 İzmir 
Dokuz 
Eylül 

Köşe 
yazısı 

Ünal Tümin Rus mezalimi ve 
Nargin 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Nazmiye 
Gümüş 

Ayıdan post, 
gavurdan dost olmaz 

Gayrimüslimler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

06.01.2016 Muğla 
Devrim 

Köşe 
yazısı 

Sakin Koşar "IRAK'I MAHVETTİK, 
ÖZÜR DİLERİM!.." 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.01.2016 Ordu 
Vizyon 

Köşe 
yazısı 

Adnan Yıldız OSMANLI BELGELERİ 
IŞIĞINDA ORDU'DA 
BİR ZAMANLAR 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.01.2016 Gölcük 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şenemre 

VEFALI PAŞA, ÇİN İŞİ 
ÖLÜM, İSLAM 
DÜŞMANI BATI 

Çinliler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.01.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Aksoy 

MECLİS GÖREVİNİ 
YAPMALIDIR!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.01.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Haber Karadeniz'de 
Son Nokta 

FAROZ VE 
ARAFİLBOYU 
MESELESİNİN SIRRI!.. 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.01.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Yeni Yüzyıl Huzur ve 
Barış Getirecek Öyle 
mi? 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.01.2016 Kuzey 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Havva 
Günaydın 
Lakutoğlu 

MÜSLÜMANLAR 
ÖLMEMELİ! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.01.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

KISA BİR DOKUZ 
EYLÜL HİKÂYESİ  

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

11.01.2016 Bursa Yeni 
Dönem 

Haber Bursa Yeni 
Dönem 

İKİNCİ BOMBACI 
SURİYELİ ÇIKTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Gaziantep 
Olay 

Haber Gaziantep 
Olay 

Suriyeliler bıçakla 
konuştu! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

GİZLENEN 
ERMENİLERİN 
İHANET OYUNLARI -
3- 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.01.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

GİZLENEN 
ERMENİLERİN 
İHANET OYUNLARI -
2- 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.01.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Karanlık Gecenin 
Nurlu Sabahı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

GİZLENEN 
ERMENİLERİN 
İHANET OYUNLARI -
2- 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2016 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Gülyaprak 

Doğu'da kiminle 
savaşıyoruz? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2016 Bursa Kent Haber Bursa Kent RUSLAR ÇOCUKLARI 
VURDU 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2016 Düzce 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Köseer 

Düzce'ye yabancı 
akını 

Iraklılar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "ZÂLİM" DESEN 
BUNLAR, TAM DA 
"KENDİSİ 

Yahudiler, 
Rumlar, 
Ermeniler, 
Ateistler, Ruslar, 
Gayrimüslimler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.01.2016 Akdeniz 
Gerçek 

Haber Deniz 
Topkaya 

Suriyeli kamburu!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.01.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Taştan Hainlikte sınır 
tanımayanlar örgütü! 

Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

14.01.2016 Star 
Kayseri 

Köşe 
yazısı 

Ali Taştan Hainlikte sınır 
tanımayanlar örgütü! 

Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

14.01.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

MÜRURUZAMANA 
UĞRAMIŞ BİR 
SIRRIMI 'BUGÜN' 
AÇIKLIYORUM 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.01.2016 Star 
Kayseri 

Köşe 
yazısı 

Ali Taştan HAİNLİKTE SINIR 
TANIMAYANLAR 
ÖRGÜTÜ! 

Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

15.01.2016 İzmir 
Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Hedef değiştirdiler Kürtler, 
Almanlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.01.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Sami Gediz Mahalle yanarken, 
fahişe saçını tararmış 

Rumlar, 
Ermeniler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.01.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Fikret Çetin MÜSLÜMAN 
OLAMAZ... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.01.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Kuzunun Kurdu 
Dişlediği Coğrafya 

Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.01.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel Kehanet mi? İhanet 
mi? 

Ruslar, 
Ermeniler, 
Almanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.01.2016 Denizli 
Yeni Olay 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Akyol DURUM! (1)... Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.01.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şaban Doğru RAHAT BIRAKIN Almanlar, 
İngilizler, Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Adana 
Ekspres 

Haber Adana (İHA) Çığlık atarak Suriyeli 
kapkaççıları yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Adana 
Günaydın 

Haber Adana (İHA) Çığlık atarak Suriyeli 
kapkaççıları 
YAKALATTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Adana 
Günlük 

Haber Adana (İHA) Suriyeli kapkaççı 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Adana 
Haber 

Haber İHA Suriyeli kapkaççıları 
çığlık atarak yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Adana 
İlkhaber 

Haber Adana (İHA) Çığlık atarak Suriyeli 
kapkaççıları yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Adana 
Kent 

Haber İHA GENÇ KADININ 
ÇIĞLIKLARI SURİYELİ 
KAPKAÇÇILARI 
YAKALATTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.01.2016 Antalya 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Zafer Varol Helal olsun sana 
Mccarthy! 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.01.2016 Bursa Olay Haber Oktay 
Kayalar 

KUYUMCUDA 
DEHŞET 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Çukurova 
Press 

Haber İHA Çığlık atarak Suriyeli 
kapkaççıları yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Gazette 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Boşnak 

Shalom, "Kürdistan" -
1 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Yeni Konya Haber AA Siyonistler Aksa'ya 
zorla girdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi devleti, 
KATLİAMA devam 
ediyor  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Osman Saraç 1128 imzaya karşı, 
dostların sessizliği 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.01.2016 Türkiye 
Adana 

Haber Adana (İHA) Çığlık atan genç kadın 
kapkaççıları yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Antalya 
Hilal 

Haber Murat 
Şentürk 

Soykırımı unutmadık, 
unutmayacağız' 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.01.2016 Bursa Şehir Haber Ermeniler Kanlı Ocak 
unutulmayacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Ege Haber 
(İzmir) 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Aslan 

Umutsuzluk 
yaygınlaşıyor... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Eskişehir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Güven 

KANLI OCAK' FİLMİNE 
DAVETLİSİNİZ... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Serpil 
Yalçınkaya 

Mümtaz Bahri Koru... Fransızlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.01.2016 Yeni 
Alanya 

Köşe 
yazısı 

M. Rüştü 
Mat 

Terörle müzakere 
değil mücadele  

Yunanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.01.2016 Crt Haber Haber Atalay Zilay Çığlık Atarak Suriyeli 
Kapkaççıları Yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.01.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Enver Uzun BİR DAMLA HUZUR Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.01.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Ulusoy 

AYDIN İHANETİ! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.01.2016 Çağdaş 
Develi 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selim 
Akdoğan 

TARİHTEN 
GÜNÜMÜZE ORTA 
DOĞU -5 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Abbas Kara Akademisyen Denilen 
Vatan Hainleri 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Antalya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Gölge Adam Dikkat kutup ayısı 
bize bakıyor 

Yahudiler, 
Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.01.2016 Batman 
Çağdaş 

Haber Batman 
Çağdaş 

HALASINI ÖLDÜRDÜ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudiler yıktı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.01.2016 Yeni 
Sakarya 

Köşe 
yazısı 

Salih Şimşek AKSAKAL, KÖKSAKAL 
VE TOKSAKAL 

Ateistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.01.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Murat 
Duman 

Müslümanlara 
çağrımdır 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2016 Haber 
Alanya 

Haber Haber 
Alanya 

Yunan takımı mıyız?  Yunanlar simgeleştirme 

25.01.2016 Büyük 
Kayseri 

Haber İHA Bak şu İranlı yaşlı 
kadına!  

İranlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

KATİL SENSİN 
CHOMSKY 

Gayrimüslimler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

25.01.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

BÜYÜK OYUN Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.01.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Murat 
Duman 

MÜSLÜMANLARA 
ÇAĞRIMDIR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

HOCALI ERMENİ 
KATLİAMLARI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.01.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

HOCALI ERMENİ 
KATLİAMLARI 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2016 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Cevdet 
Alperen 

21 OCAK SAVAŞ 
RESMEN BAŞLADI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.01.2016 Bursa Olay Haber Bursa Olay Güvenlikçinin dikkati 
SURİYELİYİ ELE VERDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Şükrü Afşin Av. AHMET ŞÜKRÜ 
TAŞKIN'IN ANILARI 
(7) 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2016 Fırat 
Gazetesi 

Haber Erhan Dabak Suriyeli kadınlar 
bildiklerini okuyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.01.2016 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Cevdet 
Alperen 

TARİH TEKERRÜR 
EDİYOR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.01.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Ahmet Alpan Kana susamış alçak İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.01.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Yalçın 

Yaşanabilir (Adana 
61.sıra) Kent! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.01.2016 Gazete 
Flaş 

Köşe 
yazısı 

Mesut 
Meskit 

27 Ocak 1299 Neyi 
İfade Ediyor? (*) 

Yahudiler simgeleştirme 
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28.01.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs MEMUR 
TERÖRİSTLER 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.01.2016 Muğla 
Devrim 

Köşe 
yazısı 

Hamdi 
Topcuoğlu 

CİNAYETLERDEN 
CİNAYETE 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.01.2016 Ordu Olay 
Gazetesi 

Haber Ordu Olay 
Gazetesi 

IŞİD'İN KARADENİZ 
PLANI GÜN YÜZÜNE 
ÇIKTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.01.2016 Ordu 
Tribün 

Haber Orducu FUTBOL TARAFTARI 
GİBİ 
DAVRANACAKLAR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.01.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Ulusoy 

NEDEN PERİŞANIZ? Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.01.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Yurdakök 

Römork olmak daha 
mı iyi, traktör 
olmaktan? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Abdülaziz 
Diri 

Arap baharından 
çıkarılacak İslami 
sonuçlar-2 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi, Kudüs 
milletvekilini 
gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.01.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Pekin 

BAŞİSKELE'DE MİLLİ 
MÜCADELE - 2 

Ermeniler, 
Rumlar  

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.02.2016 Habertürk 
İzmir 

Haber Yusuf 
KILIÇ/GAZİA
NTEP 

30 kişi 'taciz' 
nedeniyle bar bastı 
2'si kadın 8 Suriyeli 
yaralandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.02.2016 Yeni Asır Haber Yeni Asır SURİYELİ genç, 
ablasını bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.02.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

UNUTULAN 
SOYKIRIM 
ANADOLU'DA YUNAN 
MEZALİMİ (1) 

Yunanlar, 
Rumlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.02.2016 Kayseri 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Rıfat Açıkgöz Hainlerin önünde 
neden sus pus 
oldunuz? 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.02.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp KAMU SPOTLARINDA 
SURİYELİ VURGUSU 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi yine öldürdü Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2016 Milliyet 
Ege 

Haber DHA Suriyeli, ablasını 
bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.02.2016 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
yazısı 

Erol Yıldırım İHMAL Mİ? ZAFİYET 
Mİ? İHANET Mİ? 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.02.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs ÇİRKİN AMERİKALI Amerikalılar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.02.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

RUSYA DAEŞ HARİÇ 
HER ŞEYİ VURUYOR 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.02.2016 Gazete 
Flaş 

Köşe 
yazısı 

Mesut 
Mezkit 

Türk Namuskârlığı Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

04.02.2016 Gaziantep'
te Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali ERMENİ MESELESİ 
NEDİR? 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.02.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Dursun Seyis DERLEMELERDEN BİR 
DEMET 

Ermeniler, 
Ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.02.2016 Gazete 
Gerçek 

Haber Gazete 
Gerçek 

Mardin'de iki Suriyeli 
ajan yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Ulaş Salih 
Özdemir 

MÜLTECİLER 
SURİYELİ DEĞİLDE; 
UKRAYNALI OLSA 
İDİ???? 

Batılılar, 
Siyahlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2016 Çukurova 
Barış 

Haber Çukurova 
Barış 

Suriyeliler fidye için 
adam kaçırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2016 Güney 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
Tezel 

ENDİŞELİYİZ... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan EY ALMAN! BUNUN 
HESABINI VER... 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

"KARIŞTIR 
BARIŞTIR"A KARŞI 
"BİRLEŞTİR 
SAVUŞTUR" 

Gayrimüslimler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.02.2016 Güneydoğ
u Ekspres 

Haber Güneydoğu 
Ekspres 

Rus saldırıları ve 
Halep göçü dış 
basında 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2016 Adana 
Günaydın 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Çakmak 

Nefes! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2016 Antalya 
Son Haber 

Köşe 
yazısı 

Ömer Ali 
Yetgin 

BUGÜNLÜK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2016 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

Suriyeli Dilenciler İş 
Başında 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp BANA DA BAKAN 
OLSA, BENDEN 
MUTLUSU OLMAZ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Bandırma 
Genç 
Bayrak 

Köşe 
yazısı 

Bayram 
Küçük 

Elhamra Karamesi ve 
mülteci sorunu 

Yahudiler, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Cevdet 
Alperen 

SONA DOĞRU (1) Ermeniler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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10.02.2016 Eskişehir 2 
Eylül 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Önel 

Kurtarmaz Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Gazete 
Flaş 

Köşe 
yazısı 

Mesut 
Mezkit 

Suriye Kut'ül Ammare 
olacaktır; Sykes-Pcot 
değil... 

Ruslar, İranlılar, 
Şiiler, Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Gaziantep 
27  

Haber BÜLTEN Özdaş: Eşi benzeri 
olmayan bir 
mücadele 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2016 Gaziantep'
te Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali 1914 SAVAŞI 
BAŞLANGICINDA 
RUSYA ÇARI'NIN 
BEYANNAMESİ VE 
TEHCİR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.02.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli "SURİYE'YE 
OPERASYON" 
İDDİALARI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Kuzey 
Ekspres 

Haber Kuzey 
Ekspres 

Katil zanlıları 
Trabzon'da 
yakalandılar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Aksaray 
Pusula 

Haber DHA Kameraya El Sallayan 
Suriyeli Hırsızlar 
Yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Dilenen Suriyeli 
gencin cebinden 600 
TL çıktı... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Karadeniz Haber Karadeniz KATİL ZANLILARI 
ERMENİ ÇIKTI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs ERMENİSTAN VE PKK Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.02.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Neredesin Sağduyu? Ermeniler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.02.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Neredesin Sağduyu? Gayrimüslimler simgeleştirme 

11.02.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi, Filistinli 
çocuğu öldürdü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.02.2016 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Ercan 
Akyıldız 

PKK içindeki 
Ermeniler 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.02.2016 İstanbul 
Ekonomi 

Haber AA Rus bombaları 
evlerinden etti 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.02.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Medeni Avrupanın 
Yabani Düşünce 
Yapısı 

Yahudiler, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.02.2016 Bizim 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Ruhan 
Odabaş 

Mülteciler ve biz... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Niyazi 
Akyürek 

Uçaklar otobüsler ne 
güne duruyor? 

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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15.02.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Haçlılar panikledi Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Katil Yahudi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Recep 
Öğütçü 

Üstümüzde Kara 
Bulutlar Dolaşıyor 

Ruslar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

KİMLİK BUNALIMI, 
DÖNEKLER VE 
DÖNMELER 

Yahudiler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2016 Sakarya 
Yenihaber 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Kaya 

Camideki Suriyeli 
dilenciler bıktırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2016 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

İSLAM'DA CİHAT YERİ 
VE KUTSALLIĞI! (II) 

Ermeniler, 
Süryaniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2016 Gaziantep'
te Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali AYRILIKÇILIK 
HAREKETLERİ 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Sabir 
Şahtahi 

Hocalı Soykırımı!!! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2016 İzmir Son 
Dakika 

Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Haçlılar panikledi Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Kurbetli 

Karma karışık Rumlar, 
Ermeniler, 
Iraklılar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Haber Abbas Çakar Dilenciye SERVİS Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp ONLAR KAÇIYOR, 
AMA BİZİM 
EVLATLARIMIZDAN 
SAVAŞMASI 
BEKLENİYOR... 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2016 Yeni Konya  Haber Yeni Konya Yahudi'nin Filistin 
katliamı sürüyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Yurdakök 

Deliorman'daki 
zulümler 

Bulgarlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.02.2016 Adana 
Günlük 

Haber İHA - Adana Yine Suriyeli vahşeti Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.02.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şaban Doğru NANKÖRLÜK Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.02.2016 Gaziantep 
Telgraf 

Haber AA Rus bombasından 
kaçamadılar 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.02.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aycan 

33 yıl sonra Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.02.2016 Gaziantep'
te Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali KARADENİZ RUMLARI 
PONTUS'UN 
DİRİLMESİ PEŞİNDE 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.02.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber DHA ENGELLİ ÇOCUĞA 
hayvan muamelesi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Erdal Şahan Popülist muhalefet! Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Özdemir 

Bayburt'un kurtuluşu 
(1) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.02.2016 Yeni Konya Haber AA Sığındıkları okulda da 
Rus bombasından 
kaçamadılar 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi'nin gözaltı 
zulmü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.02.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

M. Tanzer 
Ünal 

"İkinci Kurtuluş 
Savaşı"na hazırlıklı 
olalım! 

Ermeniler, 
Kürtler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Milli İrade Haber Milli İrade MÜLTECİ mekanı 
oldu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Erzurum 
Pusula 

Haber Erzurum 
Pusula 

Ardahan'da coşkulu 
kutlama  

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Adana 
Medya 

Haber Sedat 
Memili 

Suriyeliler hem işimizi 
hem eşimizi aldı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ferhat Ünal Bir ölür bin doğarız!  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.02.2016 Batı 
Antalya 

Haber Batı Antalya Cinayet işleyen 
Suriyeliye ömür boyu 
hapis  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Denizli 
Deha 20 

Haber Denizli Deha 
20 

10 Suriyeli 6 Türk 
vatandaşını işsiz 
bırakıyor!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Denizli 
Yeni Olay 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Korkmaz 

İNGİLİZ CASUSUNUN 
İ'TİRAFLARI  

İngilizler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.02.2016 Denizli 
Yeni Olay 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Korkmaz 

İNGİLİZ CASUSUNUN 
İ'TİRAFLARI  

Ermeniler, 
Rumlar, 
Gayrimüslimler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Gazete 
İstanbul 

Haber Gazete 
İstanbul 

ŞAMİL RUSLARA 
KARŞI SAVAŞTI  

Ruslar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.02.2016 Gaziantep'
te Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali AZINLIKLARIN 
NUMAYİŞLERİ  

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Özdemir 

Erzincan'ın kurtuluşu  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.02.2016 Oğuzeli Haber Oğuzeli Suriye'de Yaşanan 
Göç Dalgası Kilisli 
Kadınları 
Kocalarından Etti  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Başaran 

SAMSUN ORGANİZE 
SANAYİ SİTESİ  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.02.2016 Yeni 
Alanya 

Köşe 
yazısı 

Sami 
Çaycoşar 

Yeteeeerrrrrr Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 Afyon 
Kocatepe 

Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Günay 

KUR'AN KENDİSİNE 
UYANLARI SELAMETE 
ÇIKARIR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selami 
Mutlu 

Çözüm yeri TBMM 
olmalıdır 

Araplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.02.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Metin Doğan DİRİLİŞ Yahudiler simgeleştirme 

23.02.2016 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Canay 
Umunç 

YARIM BIRAKILAN 
HİKAYELERİN 
SAKINCASI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.02.2016 Eskişehir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Doğan 

PYD terör örgütüne 
kim destek verdi? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Akkan Suver Hocalı Katliamı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.02.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

HAÇLI 
EMPERYALİZMİN 
ÜÇÜNCÜ DENEMESİ 

Ermeniler, 
Rumlar, Kürtler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.02.2016 Manisa 
Hürışık 

Haber İHA Hocalı katliamı 
masaya yatırıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2016 Turgutlu'n
un Sesi 
Yankı 

Haber Turgutlu'nun 
Sesi Yankı 

Ermeni Meselesi ve 
Hocalı Katliamı 
masaya yatırıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Denizli 
Deha 20 

Haber Denizli Deha 
20 

KATALOG GELİNLER Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2016 Medya 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Vahit Daşçı TÜRKLÜĞÜN 
PERİŞAN HALİ! 

Ermeniler, 
Suriyeliler, 
Araplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

Dilenciler Burada 
Zabıta Nerede? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 İzmir 
Haber 
Ekspres 

Haber DHA Suriyeli 'gelinler' iki 
kez dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 İzmir 
Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Yandaşın cahili Suriyeliler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 Karadeniz Haber Karadeniz Trabzon uçağında 
SURİYELİ PANİĞİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 Milliyet 
Ege 

Haber Ramazan 
Çetin DHA 

Bu kadına DİKKAT Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.02.2016 Sabah 
Egeli 

Haber Sabah Egeli Denizlili Rıza'nın 
Suriyeli dramı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.02.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Dereli 

Türk'ün Ateşle 
İmtihanı Bu başlığı 
tanımış olmalısınız! 

Araplar, Rumlar, 
Kürtler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.02.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Dereli 

Türk'ün Ateşle 
İmtihanı Bu başlığı 
tanımış olmalısınız! 

İrlandalılar simgeleştirme 

26.02.2016 Ankara 24 
Saat 

Haber Ankara 24 
Saat 

Annelerinin yanında 
çocukların derisini 
yüzdüler 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.02.2016 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

KATLİAM 
UNUTULMADI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.02.2016 Bolu Detay Haber Bolu Detay TOKAT GİBİ HOCALI 
AÇIKLAMASI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.02.2016 Bizim 
Kocaeli 

Haber Berna 
Sönmez 

Hocalı şehitleri anıldı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.02.2016 Bursa Şehir Haber İHA Öz: "Hocalı Katliamı 
1915'e göndermedir" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.02.2016 Karadeniz Haber Karadeniz Dilencilik yaptırmayız Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.02.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs ERMENİLERİN 
YAPTIĞI HOCALI 
KATLİAMI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.02.2016 Ordu Olay 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ali Kutlu ATEŞ ÇEMBERİ 
İÇİNDE BARIŞ ADASI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.02.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Yahudi ateş açtı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Kocaeli Haber Bilal Akpınar Ermeniler katliam 
yaptı, dünya 3 
maymunu oynadı!” 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sefa 
Saygıdeğer 

Adana'nın işsizliği 
TBMM'de 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Akdeniz 
Güncel 

Haber DHA Hocalı katliamı 
protestosu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Türk diasporası 
sınıfta kalmıştır 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Türk diasporası 
sınıfta kalmıştır 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Ankara 
Başkent 

Haber Ankara 
Başkent 

Hocalı katliamı 
Keçiören'de anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Antalya 
Hürses 

Haber DHA Katliam protestosu Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.02.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

DİRİLİŞİMİZ; 
MİLLİLİĞİN 
İHYASINDADIR! 

Rumlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Bizim 
Kocaeli 

Haber Selda Hatun 
Tan 

Turancılar, Hocalı'da 
katledilenleri andı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Denizli 
Yeni Olay 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Korkmaz 

İNGİLİZ CASUSUNUN 
İTİRAFLARI (325) 

İngilizler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Eskişehir 
Son Haber 

Haber Eskişehir Son 
Haber 

Sırtımıza 3 milyon 
Suriyeli bindirildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Eskişehir 
Yenigün 

Haber Hüseyin 
Güven 

TÜKENMEDİK Kİ 
UNUTALIM... 
(HOCALI KATLİAMI) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Hürsöz Köşe 
yazısı 

Ülkü 
Taşlıova 

ŞAFAK BASKININDAN 
SONRA 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Haber Karadeniz 
Güne Bakış 

Türklüğün bedelini 
ödüyoruz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

Hocalı katliamı anma 
yürüyüşü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

Hocalı, 150 yıllık 
Ermeni terörünün 
adıdır 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Kastamonu 
Gazetesi 

Haber Kastamonu 
Gazetesi 

"Dünya Hocalı'ya 
sessiz kaldı" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.02.2016 Konya 
Telgraf 

Köşe 
yazısı 

Osman Kılcı BAŞARISIZ OLAN 
SURİYE POLİTİKASI 

Ermeniler simgeleştirme 

29.02.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs ESKİŞEHİR'DE HOCALI 
UNUTULMADI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.02.2016 Yeni 
Alanya 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Kutlu Bize huzur haram mı? Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Azerbaycan'da 
yaşayan azınlıklar 
mutlular 

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

01.03.2016 Hatay Haber Hatay DÖRTYOL ÜLKÜ 
OCAKLARI HOCALI 
SOYKIRIMINI 
UNUTMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2016 Isparta İlke Haber Isparta İlke "Hocalı Soykırımı 
tarihte eşi 
görülmemiş 
soykırımdır" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2016 Bursa Şehir Haber İHA Dünyada en çok 
Türkler soykırıma 
uğradı 

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Haber Ümit 
Karadağ 

Türk düşmanlığı 
aşılanıyor 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2016 Kocaeli 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Akbulut 

Hocalı Katliamı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2016 

91 

 

01.03.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

HOCALI KATLİAMI VE 
ERMENİ İDEALİ 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2016 Yeni 
Alanya 

Diğer Yeni Alanya Bosna Savaşı Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Dünya tarihinde 
yapılan katliamlar 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.03.2016 Gaziantep 
Oluşum 

Köşe 
yazısı 

Mikail 
Tanrısever 

KİMSİN SEN Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.03.2016 Gaziantep 
Oluşum 

Köşe 
yazısı 

Mikail 
Tanrısever 

KİMSİN SEN Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2016 İzmir 
Yenigün 

Haber İHA Önce tecavüz etti 
sonra telefonunu 
gasp etti, kaçtı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Turpçu 

Bunu unutmayın Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.03.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Turpçu 

Bunu unutmayın Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2016 Gaziantep 
Metropol 

Haber DHA Üzerinde 4 kilo esrar 
ele geçen Suriyeli 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Hocalı'da soykırım 
yapılmıştır 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Hocalı'da soykırım 
yapılmıştır 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber Bursa 
Hakimiyet 

Rus 
bombardımanında 
bin 700 sivil öldü 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Bursa Kent Haber İHA TRAVESTİYİ GASP 
ETTİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Bursa Olay Haber Bursa Olay Mendil sat' işkencesi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Eskişehir 2 
Eylül 

Haber Eskişehir 2 
Eylül 

Meksikalı, 
Kolombiyalı, 
Venezüellalı 
yakalandı 

Meksikalılar, 
Venezuellalılar, 
Kolombiyalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Kırıkkale 
Haber Kale 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

VAAD EDİLMİŞ 
TOPRAKLAR 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2016 Kırıkkale 
Haber Kale 

Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

İNGİLİZLERİN KİRLİ 
GEÇMİŞİ 

İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.03.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Cizre, Sur, Hocalı ve 
Gazze... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Ayhan Ümmet Bu Duruma 
Hiç Düşmemişti 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.03.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

HAÇLI KUŞATMASI 
ALTINDAKİ TÜRKİYE! 

Hıristiyanlar, 
İranlılar, 
Lübnanlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Taka Haber Taka Molotof attı! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Ulusoy 

LÂNET İNGİLİZ! İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi'den yıkım 
işkencesi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2016 Yeni Konya Haber AA Katil Yahudi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.03.2016 Bursa Şehir Haber İHA "Türkiye İslam 
dünyasında tek 
devlettir" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.03.2016 Çağdaş 
Develi 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selim 
Akdoğan 

TARİHTEN 
GÜNÜMÜZE 
ORTADOĞU-10/11 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

ATEİST 
HIRİSTİYANLIK... 

Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

07.03.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Yurdakök 

Aslanların payları 
tehlikeye girince 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.03.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi ezanı 
yasaklamayı tartışıyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı BU "DİN-VATAN ve 
BAYRAK", "MİLLETİN 
NÂMUSU"DUR!.. 

Ermeniler, 
Ruslar, Sırplar, 
İngilizler, 
İsrailliler, 
Yahudiler, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2016 Konya 
Telgraf 

Köşe 
yazısı 

Şeyh 
Mevlana 
Menşur 
Konevi 
Hatemül Veli 
Nakşibendi 

KUTBUL İRŞAD 
KİTABINDAN 
DAMLALAR (93) 

Kürtler, Araplar, 
İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2016 Balkan 
Günlüğü 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLAR BU 
TANKLARLA 
KORDONBOYU'NU 
MU GEZECEKTİ? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2016 Balkan 
Günlüğü 

Haber Balkan 
Günlüğü 

Rumlar tarihi camiyi 
kundakladı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2016 Ankara 
Başkent 

Köşe 
yazısı 

Ertan 
Günçiner 

Çok bilinmeyenli bir 
denklem... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Erdem Erol GÖÇMEN Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.03.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara 
Haber 
Vaktim 

SAHTE PASAPORTLU 
SURİYELİ YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Ümit Bora Karaburun'da hırsızlık 
ve sapık dehşeti 
yaşanıyor! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.03.2016 Gaziantep 
Sabah 

Haber İHA İkisi Suriyeli 3 kişi 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.03.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli Gençlik ve Kıvılcım 
Dergileri 

Yahudiler simgeleştirme 

14.03.2016 Bizim 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Ruhan 
Odabaş 

Bunlar doğru mu? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Kayseri 
Ülker 

Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Gümüşkayna
k 

Kayserililik Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

14.03.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Gündoğdu 

Avrupa faturayı yine 
bize kesti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Gaziantep 
Telgraf 

Haber İHA Gaziantepli kadınların 
Suriyeli kuma 
korkusu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Gaziantep 
Olay 

Haber İHA Suriyeli KUMA 
korkusu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Nurettin Can SÖZDE 
AKADEMİSYENLER VE 
AÇIK İHANET 

Ermeniler simgeleştirme 

14.03.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber İHA Suriyeli kuma 
korkusu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Haber İHA Suriyeli kuma 
korkusu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Gaziantep 
Denge 

Haber İHA Gaziantep'li 
Kadınların Suriyeli 
kuma korkusu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Hüsamettin 
Taşdemir 

Hocalı Katliamı'nın 
göçkünleri 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.03.2016 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Hüsamettin 
Taşdemir 

Hocalı Katliamı'nın 
göçkünleri 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Konya 
Anadolu'd
a Bugün 

Köşe 
yazısı 

Ali Sait Öge Ben Suriye, bende 
para yokkk! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Fahri 
Uzunoğlu 

SUR TARİHİ ve PKK 
BELASI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2016 Manavgat 
Akdeniz 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Armağan 
Kuloğlu 

Yine "bizi aldattılar" 
diyebilirler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

DİNSİZ PKK Ateistler, 
Zerdüştler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

14.03.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Sadi Subaşı SURİYELİLERİN 
DRAMI TÜRKLERİN 
KÂBUSU 
OLMAMALIYDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2016 Kocaeli 
Çağdaş  

Köşe 
yazısı 

Kocaeli 
Çağdaş  

Bu topraklar çok hain 
gördü  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Katil Yahudi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2016 Milliyet 
Ege 

Köşe 
yazısı 

Erdal İzgi Masumlara kıyan 
sessiz kalandır 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2016 Gebze Köşe 
yazısı 

Muhsin 
Bozkurt 

ÜLÜŞÜN BİRAZ Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taha Uğur 
Türkmen 

Dost düşman belli 
oluyor 

Ateistler simgeleştirme 

16.03.2016 Kocaeli 
Çağdaş  

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Kolaylı 

Türk Kürt kardeştir 
ayrım yapan 
kalleştir..  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.03.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Çelmeoğlu 

ATA'NIN EMRİ VAR: 
VARDA'YA DİNAMİT 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2016 Adana 
İlkhaber 

Haber İHA İkisi oyaladı biri çaldı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Ümit Savaş Suriyeli Avrat Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "POLİS-ASKER", 
HDP'YE" OY VEREN... 

Ermeniler, 
Ruslar, Sırplar, 
İngilizler, 
İsrailliler, 
Yahudiler, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Turan 
Bahadır 

ÖLÜM KOKAN 
DÜNYA 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.03.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Gülhan Slem Amerika mı 
yönetecek bizi? 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Aksaray 
Pusula 

Haber İHA İkisi Oyaladı Biri Çaldı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.03.2016 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

Tayyip gitsin mi kalsın 
mı? 

Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.03.2016 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

Tayyip gitsin mi kalsın 
mı? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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18.03.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Çanakkale Harbiyle 
Başlayan Destanımız 
Sürecek 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

M. Halistin 
Kukul 

ÇANAKKALE ZAFERİ: 
TÜRK'ÜN YENİDEN 
UYANIŞI 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.03.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hakan 
Hacıibrahim
oğlu 

Kim demiş Avrupalı 
medeni diye!  

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Aliağa 
Ekspres 

Haber Aliağa 
Ekspres 

MÜLTECİLERİN 
ZARAR VERDİĞİ SPOR 
SALONU YENİLENDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Erzurum 
Milletinin 
Sesi 

Haber İHA Şehitleri anma ve 
Ermeni mezalimi 
konferansı  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2016 Erzurum 
Yeni Gün 

Haber Erzurum 
Yeni Gün 

Ermeni Mezalimi 
KONFERANSI  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Nurettin Can ÇANAKKALE VE 
ÖLMEDEN MEZARA 
KONULMA 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2016 İzmir Son 
Dakika 

Haber Ozan Sirmen Mülteciler yıktı Dikili 
Belediyesi tamir etti!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

Dünya düzeni bu 
zaferle değişti  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Kayseri 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Cansu Deniz SÖZÜMÜZÜ, 
ASLIMIZI 
HATIRLAMAK 
UMUDUYLA!  

Hıristiyanlar simgeleştirme 

21.03.2016 Kayseri 
Yeni Haber 

Köşe 
yazısı 

Recep Bulut EY MARZIOĞLU 
SAKIN O VİDEO 
GÖRÜNTÜLERİNİ 
YOKETMEYE 
KALKMA!  

Rumlar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

21.03.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Bugün yeniden 
Çanakkale olma 
zamanıdır...  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Bugün yeniden 
Çanakkale olma 
zamanıdır...  

İngilizler, 
Fransızlar, 
Ruslar, Sırplar  

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs ESKİŞEHİRLİ GENÇLER 
VE TERÖR 

Sırplar, 
Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Öz Yalvaç Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yeşeren 

AYNI TAKTİK  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Gürsel 

Terörden önce 
devleti suçlamak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Tokat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Cemal 
İncesoyluer  

Hedef İstiklalimiz Ermeniler, 
Kürtler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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21.03.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Müslüman Özgürdür, 
Özgürlüğünü 
Allah'tan Alır, Başka 
Kimseye Eğilmez 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi kundakladı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Adana 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Esmek 

HOŞGELDİN YENİ 
TÜRKİYE!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Adana 
Günaydın 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
özke 

Kardeşçe  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Sinan 
Seyfittinoğlu 

ZAMAN UZLAŞMA 
ZAMANIDIR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Ağlamaz  

ŞİA GERÇEĞİ 2 Şiiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Antalya 
Hilal  

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Gerginliği yumuşatan 
rahmet 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Demokrat 
Gebze 

Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Akgün 

Suriyeliler vatandaşı 
isyan ettiriyor  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Gaziantep 
Oluşum 

Köşe 
yazısı 

Tayfun Cem ŞEHİRDEN KAÇIŞ.. Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Konya 
Merhaba 

Haber Konya 
Merhaba 

Filistin'de Yahudi 
zulmü devam ediyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Milliyet 
Ege 

Haber Serkan 
Özdemir 
DHA 

ATM fareleri Bulgar 
çıktı 

Bulgarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Tünaydın Haber  Kahramanm
araş (AA) 

Yeğenini tavana asıp 
darbeden Suriyeli 
gözaltına alındı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2016 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Yılmaz 

Nevruz gerçekte 
kimin bayramı? 

Kürtler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.03.2016 Amasya 
Objektif 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Hakverdioğl
u 

BAKILMAYAN YÖNE 
BAKAN ADAM: 
ERBAKAN  

Ruslar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2016 Amasya 
Objektif 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Hakverdioğl
u 

BAKILMAYAN YÖNE 
BAKAN ADAM: 
ERBAKAN  

Ateistler simgeleştirme 

23.03.2016 Bolu 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Kaya 

Ancak uygulaması 
acıdır 

Ruslar, 
Ermeniler, Şiiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Büyük 
Kayseri 

Haber İHA 71 yaşındaki İranlı 
yaşlı kadın 8 yıl ceza 
aldı! 

İranlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.03.2016 Çanakkale 
Hedef 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Fevzi Evren 

HDP'nin Gücünü 
Kırmanın Tek Yolu... 
Onları TBMM Çatısı 
Altında Tutmak...!  

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.03.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Galip Salman Genelkurmay'ın şehit 
sayısı doğrudur... 

Ermeniler, 
Gürcüler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Galip Salman Genelkurmay'ın şehit 
sayısı doğrudur... 

Bulgarlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.03.2016 Gaziantep 
Güneş 

Haber Ahmet 
Atmaca 

Yerli Esnafa Suriyeli 
darbesi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

İSTİKLAL MARŞI'NI 
GÜNCEL ŞARTLARDA 
HATIRLAMA -5- 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.03.2016 Adana 
Günaydın 

Haber Adana 
Günaydın 

12 yaşındaki Suriyeli 
katil zanlısının 11 yıl 
hapsi istendi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Adana 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Niyazi Koç Çirkin Amerikalı... Amerikalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

24.03.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Erdoğan 
Eker 

KENDİMİZE KURŞUN 
SIKIYORUZ!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Bizim 
Adana 

Haber DHA 12 yaşındaki Suriyeli 
katil zanlısına 11 yıl 
hapis istendi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Çukurova 
Gazetesi 

Haber DHA 12 yaşında 11 yıl 
hapsi isteniyor  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Ümit Bora AB, Suriyelileri karpuz 
yerine koymaya 
başladı!  

Suriyeliler, 
Iraklılar, 
Afganlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Sıvacı İŞTE ECDADIN 
ÇİZDİĞİ, 
UNUTTUĞUMUZ 
İFTİHAR TABLOSU (1)  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.03.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Dursun Seyis HAİN ÖRGÜTLER 
BİRLEŞTİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Ümit 
Aloğlu 

Ortadoğu neden 
böyle  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Ordu Olay 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gürpınar 

YABANCILAR NEDEN 
DİLENİR?  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

BUMERANG  Sırplar, 
Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.03.2016 Yenigün 
(Burdur)  

Köşe 
yazısı 

Neriman 
Mıhladız 

TÜRK VE KÜRT İÇ İÇE 
GEÇMİŞ AİLELER  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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24.03.2016 Yenigün 
(Burdur)  

Köşe 
yazısı 

Neriman 
Mıhladız 

TÜRK VE KÜRT İÇ İÇE 
GEÇMİŞ AİLELER  

Almanlar, 
İngilizler, Ruslar, 
Bulgarlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Kaya 

12 Mart 1971... Ruslar, 
Ermeniler, Şiiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

Kürtler Oyunu Gördü, 
Ya Bizler?  

Ermeniler, 
Ruslar, Sırplar, 
Almanlar, 
Hıristiyanlar, 
Ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2016 Yeni 
Alanya 

Diğer Yeni Alanya günün twit'leri  Ermeniler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2016 Adana 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Yasemin Güç PKK DA .. CEMAAT 
DA HALK DESTEĞİ 
BULAMIYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2016 Adana 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

Adana'da iç savaşın 
yaşandığı günler... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.03.2016 Adana 
Güney 
Haber 

Haber İHA 12 yaşındaki Suriyeli 
katil zanlısına 11 yıl 
hapis istendi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2016 Çağdaş 
Develi 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selim 
Akdoğan 

TARİHTEN 
GÜNÜMÜZE 
ORTADOĞU-14/15 

Yahudiler, 
Kürtler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2016 Kahraman
maraş 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Vedat Paköz HANGİ PARTİYE 
MENSUP OLURSAK 
OLALIM, AYRIŞMA 
YAŞANMASIN 

Yahudiler, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.03.2016 Yeni Konya Haber AA Zalim Yahudi, 2 
Filistinliyi öldürdü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı  "AGOP"TAN 
"ATAÇ"TAN, YAZAN 
"TARİHÇİ" 

Ateistler, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

28.03.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Vedat 
Sağlam 

Yaşananları 
Anlamak... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2016 Erzurum 
Yeni Gün 

Haber İHA Ermeni mezalimi bu 
belgelerde  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.03.2016 Antalya 
Hürses 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Özdoğan 

Daha ne yaşandı ki?  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2016 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Birsel Oğuz YAŞANMIŞ BİR ÖYKÜ 
"ANZAKLI ÖMER"  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kanlı İkiyüzlü görüşme 
süreci 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.03.2016 Yeni Adana Haber Yeni Adana KIBRIS RUMLARI ATI 
ALIP ÜSKÜDARI 
GEÇMİŞ BİZ 
AÇIKLAMA İLE 
PROTESTO EDİYORUZ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi yine yıktı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2016 Gebze Köşe 
yazısı 

Muhsin 
Bozkurt 

KIBRIS VE 
DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ 
(1) 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.03.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

KANUN, AHLAK, 
ÖZGÜRLÜK VE 
VİCDAN 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Kanun, ahlak, 
özgürlük ve vicdan 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2016 Yeni Konya Haber AA Vicdansız Yahudi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2016 Antalya 
Hilal  

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Yıpratma, bıktırma ve 
uyanış  

Ateistler simgeleştirme 

31.03.2016 Antalya 
Hürses 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Özdoğan 

Daha ne yaşandı ki?  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2016 Gebze Köşe 
yazısı 

Muhsin 
Bozkurt 

KIBRIS VE 
DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ 
(2) 

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

31.03.2016 Isparta İlke Köşe 
yazısı 

Nazif Kurucu "ARAP ÜLKELERİNİN 
AĞIR YÜKÜNÜ 
ÇEKMESE OSMANLI 
DEVLETİ BATMAZDI!" 

Araplar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Gülay 

Aman Allah'ım!  Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
İvgin 

TÜRKLERE YAPILAN 
KATLİAM DEVAM 
EDİYOR  

Yunanlar, 
Bulgarlar, 
Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
İvgin 

TÜRKLERE YAPILAN 
KATLİAM DEVAM 
EDİYOR  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Adana 
Günaydın 

Haber Adana 
Günaydın 

Suriyeli çiftin 
dolandırıcılık yalanı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Ankara 24 
Saat 

Haber BAKÜ 
(CİHAN) 

Azerbaycan'da 31 
Mart Katliamının 
kurbanları anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.04.2016 Bizim 
Adana 

Haber DHA Bebeklerini saklayıp 
kayıp dediler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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01.04.2016 Çukurova 
Barış 

Haber İHA Suriyeli aklı! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 İstiklal Haber İstiklal Bebekleri için fidye 
istediler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Batıya Göre En İyi 
Müslüman : ölü 
Müslümandır 

Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.04.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Hümeyra 
Uslu 

Şehrin Göbeğinde 
Mahmut Şevket 
Paşa! 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.04.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Hümeyra 
Uslu 

Şehrin Göbeğinde 
Mahmut Şevket 
Paşa! 

Fransızlar, 
Ermeniler, 
Rumlar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.04.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Hümeyra 
Uslu 

Şehrin Göbeğinde 
Mahmut Şevket 
Paşa! 

Ruslar simgeleştirme 

04.04.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara 
Haber 
Vaktim 

Karabağ'da Ermeni 
tahriki 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yıldırım 

Yahudi asıllı 
Amerikalının 
makalesi (!) 

Yahudiler simgeleştirme 

04.04.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Bilal Habeşli Utanmazın ayıbı 
örtülür mü? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.04.2016 Çorum 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

Başınız beladan 
kurtulmayacak! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Elmalı 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Türkmen 

Kanla alınan parayla 
satılamaz! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Elmalı 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Türkmen 

Kanla alınan parayla 
satılamaz! 

Hıristiyanlar, 
Ateistler 

simgeleştirme 

04.04.2016 İstiklal Özel 
Sayfa 

Ömer Faruk 
Hilmi 

Askerlikten 
Atılmasına Sebep 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2016 Tokat Köşe 
yazısı 

Nizamettin 
Aydın 

DÜNYAYI YÖNETEN 
GÜÇLER 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Adana 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

??? "Merhamet avcıları" 
işbaşında 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Aksaray 
Pusula 

Haber İHA Teröristler, Kürtçe 
Şarkılar Eşliğinde 
Çaydanlık Bombası 
Hazırladılar 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kanlı Komşular, krizimiz 
var... 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Ankara 
Zafer 

Haber Ankara Zafer Azerbaycan'dan tek 
taraflı ateşkes 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.04.2016 Ankara 
Zafer 

Köşe 
yazısı 

Ali Rıza 
Değermenci 

ASIRLIK ÖMÜR VE 
SAVAŞ ANILARIYLA  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Antalya 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Serdar Alper 
Öztürk 

Azerbaycan 
yüreğimizde bir 
şahdamardır 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Özel 
Sayfa 

İsmail 
Yurdakök 

89 Ruhu ve 
Yahudilerin 
Türkiye'nin gücünü 
kabulü (2) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Bursa Kent Haber DHA Suriyeli dilencinden 
çıkan servet 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Gaziantep 
Güneş 

Haber DHA Üzerinden çıkanlar 
şaşırttı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Gaziantep 
Olay 

Haber Gaziantep 
Olay 

Çocuklara mendil 
sattıran Suriyeli 
ANNE! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Gaziantep 
Metropol 

Haber DHA Çocuklarına mendil 
sattıran Suriyeli 
kadının üzerinden 
1880 lira ile 8 bilezik 
çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 İstiklal Özel 
Sayfa 

Ömer Faruk 
Hilmi 

Sultan Abdülhamid 
Han Hazretleri 

Yahudiler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Konya 
Memleket 

Haber Konya 
Memleket 

ERMENİ'YE GARDAŞ 
TOKADI! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Seyfettin 
Ayakyay 

AZERBAYCAN'DA! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aksoy 

Samsun'da siyaset Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.04.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi zulmü Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Ermenistan'a lazımı 
ders verildi 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Can Pulak Şu mülteci meselesi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Kocaeli Haber Kocaeli Esentepelilerin 
Suriyeli tepkisi!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Haber Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Mahallemizde 
istemiyoruz' 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Konya Yeni 
Meram 

Haber Adem Serin CİDDİ SIKINTILAR BİZİ 
BEKLİYOR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2016 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Pekin 

HA KARABAĞ HA 
KARAMAN 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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06.04.2016 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Pekin 

HA KARABAĞ HA 
KARAMAN 

Yunanlar, 
İtalyanlar, 
Fransızlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber AA ERMENİ İHLALİ Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Kriptolar Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ziya Gündüz Bütün İnsanlığın 
Düşmanı, Katil Sürüsü  

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Sıtkı 
Şermetli 

GÜNÜMÜZÜN ARTİN 
KEMALLERİNİ İYİ 
TANIYIN! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Sıtkı 
Şermetli 

GÜNÜMÜZÜN ARTİN 
KEMALLERİNİ İYİ 
TANIYIN! 

Yunanlar, 
Rumlar 

simgeleştirme 

07.04.2016 Fırat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Gürkaynak 

TERÖRİST DEVLET 
ERMENİSTAN 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Vedat Yavuz Nankör olmayın! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Ümit Bora AB, 3 milyon Suriyeli 
mülteciyi Truva atı 
yaptı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Gülay 

Kurtuluş savaşı 
yaşıyoruz!  

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

ACABA DİYARBAKIR'A 
GÖMSEK Mİ? 

Ateistler simgeleştirme 

07.04.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Ayhan Çağdaş Şerif 
Hüseyinler 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.04.2016 Kuzey 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Yahya Sezai 
Tezel 

Öfke ve nefret değil 
siyaset üretin!  

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

YOLDAN ÇIKAN 
SİYASET 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

ÇANAKKALE, O 
ZAMAN GEÇİLEMEDİ; 
AMA BUGÜN GEÇİLDİ 
(1) 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Ankara 24 
Saat 

Haber Ankara 24 
Saat 

Mültecilere Yunan 
eziyeti 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

AİLENİN İSTİKBALI: 
DEĞERLERİMİZDEDİR 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2016 Bursa Olay Köşe 
yazısı 

Can Pulak Komşunun 
penceresinden 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Karadeniz Haber Karadeniz Karabağ'dan çekilin 
gidilin 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.04.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Haber Berkant 
Parlak 

Trabzon'dan 
Azerbaycan'a destek 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Vollkan 
Eralp 

Bu Suriyeliler 
Başımıza Dert Açacak 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber İHA Düşmana gerekli 
cevap verildi 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaya 

SABRET GÖNÜL/KAN 
VAR BATIDA 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2016 Pusula 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Akbulut 

Şehitler Artık İçimizi 
Yakıyor 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.04.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yeter 

ÇANAKKALE'NİN 
AYNASINDA BAYIR-
BUCAK 
TÜRKMENLERİ 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.04.2016 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Menderes 
Akdağ 

KARAR VERİLDİ: 
OSMANLI'NIN 
İDAMINA ŞARTLARIN 
OLGUNLAŞTIRILMASI
NA 

Ermeniler, 
Rumlar, Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber Sputnik FAŞİST BULGARLAR 
SIĞINMACI DÖVDÜ 

Bulgarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2016 Bursa 
Sancak 

Haber Bursa 
Sancak 

HADSİZLİKTE SINIR 
YOK 

Yahudiler simgeleştirme 

13.04.2016 Fırat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Gürkaynak 

ERMENİYALANLARIN
A CEVAP 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.04.2016 Ordu Olay 
Gazetesi 

Haber Ahmet 
Gürpınar 

DİLENCİLİK YASAK 
MI? 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2016 Bursa Kent Haber Bursa Kent AMERİKALI 
PROFESÖR 
GERÇEKLERİ SÖYLEDİ 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.04.2016 Bursa 
Sancak 

Haber Bursa 
Sancak 

"ERMENİLER VAN'DA 
Müslümanları 
öldürdü" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.04.2016 Fatsa 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Rüştü Güley Müslüman değil, 
düşman 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2016 Fırat 
Gazetesi 

Haber İHA Bu kez Suriyeliler!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2016 Habertürk 
İzmir 

Haber İzmir/DHA Cinsel tacizci Suriyeli 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.04.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber HABER 
MERKEZİ 

ŞİMDİ DE 
HRANT'ÇILAR 

Ermeniler simgeleştirme 

18.04.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Zafer Çam Amerika'yı dost mu 
biliyorsunuz 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

18.04.2016 Gazete 
Kaktüs 

Köşe 
yazısı 

Özcan Çeltik "GİTMEYECEKLERMİŞ
, BİZ GİDELİM..." 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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18.04.2016 Habertürk 
İzmir 

Haber DHA Suriyeli babadan 
hortumlu işkence 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli ALMAN "ZDF TV"DEN 
TÜRKİYE'YE SALDIRI 

Yahudiler simgeleştirme 

18.04.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Arşiv Ahmet 
Hakan 

Aşağılık Alman'ın 
okuduğu şiir falan 
değil, resmen küfür 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.04.2016 Kayseri 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Rifat Açıkgöz ARTIK SON DARBEYİ 
VURMAK 
GEREKİR(TEKRAR) 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.04.2016 Samsun 
Denge 

Haber DHA Suriyeli baba dehşeti! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Gazete 
Savaş 

Haber Cemalettin 
Tiryaki 

Milli Mücadelenin 
Ayak Sesleri 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Hatay 
Güney 

Haber Hatay Güney KANTİNCİ EVİNDE 
ÖLÜ BULUNDU 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Bizim 
Gazete   

Haber DHA Ermeni saldırıları TIR 
kuyruğu oluşturdu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Palamut 

Yakıyorlar, yıkıyorlar 
ve kaçıyorlar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kanlı Zor bir dönem 
başladı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber Bursa 
Hakimiyet 

Ermeni saldırıları 
ticareti de vuruyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Bursa Kent Haber DHA Türkgözü'nde TIR'lar 
kuyrukta 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Neden hep 
kaybediyoruz? 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Neden hep 
kaybediyoruz? 

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Kahraman
maraş Yeni 
Haber 

Haber Muhammet 
Koca 

Ermenilerce 
katledilen şehitler 
anılacak 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2016 Karadeniz Haber Karadeniz Ermeni saldırıları TIR 
kuyruğu oluşturdu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2016 Manavgat 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Cihan 
Canuyar 

ESKİ TÜRKİYE'DE BİR 
CUMHURBAŞKANI 

Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

19.04.2016 Samsun 
Denge 

Haber DHA Ermeni Saldırıları TIR 
Kuyruğu Oluşturdu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.04.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

UNUTTURULAN 
ERMENİ 
KATLİAMLARI!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

AZERBAYCAN 
TÜRKLÜĞÜ İKİNCİ BİR 
NURİ PAŞA BEKLİYOR 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2016 Konya 
Anadolu'd
a Bugün 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Araboğlu 

Dünyada Erdoğan 
düşmanlığı 

Yahudiler simgeleştirme 

20.04.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

ABD'DEKİ TÜRKLER 
ERMENİ NÖBETİNDE 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

YAHUDİ UYANIKLIĞI Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Fırat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Gürkaynak 

SOYKIRIM İDDİALARI 
VE DUYURUMUZ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Türkyiğit 

YABANCILARIN 
ARKASINA 
SAKLANMAK 

Romanlar simgeleştirme 

20.04.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mevlüt Uzun BÜYÜK İSLAM 
İTTİFAKI 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mesut 
Akbulut 

Sokak köpeği terörü 
yazıma açıklama geldi 

Romanlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Kasım Çakır İSLAM ORDUSU-
HAÇLI ORDUSU 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.04.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi'den çirkin 
oyun 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Palamut 

Adanalıya değil Milli 
değerlerimize ayıp!  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2016 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özata 

HAYATIN İÇİNDEN Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2016 Gebze Köşe 
yazısı 

İsmail 
Kahraman 

BELGESEL TADINDA 
KOCAELİ'DE KÜLTÜR 
YOLCULUĞU  

Rumlar, 
Yunanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.04.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Ümit Bora AB keklemeye devam 
ediyor!  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Gülay 

Vatansız Millet 
Ahıska Türkler,  

Ruslar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.04.2016 Kırşehir 
Çınar 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Ülkemin Keklikleri!  Ermeniler, 
Almanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 5 
Ocak 

Haber İHA Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.04.2016 Adana 
Ekspres  

Haber İHA SURİYELİ KAPKAÇÇI 
SON İŞİNDE 
YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
Günaydın 

Köşe 
yazısı 

Pelin Erkocu Kim sevmez!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
Günaydın 

Haber İHA Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
Güney 
Haber 

Haber İHA Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
Haber 

Haber İHA Son işinde yakalandı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
İlkhaber 

Haber İHA Çocuklara dilencilik 
yaptıran Suriyeli 
polise teslim edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
İlkhaber 

Haber İHA Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Adana 
Medya 

Haber Adana 
Medya 

Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Çukurova 
Press 

Haber İHA Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Çukurova 
Barış 

Haber İHA Kapkaççının Suriyeli 
modeli!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Gaziantep 
27 

Haber Tamer 
Abuşoğlu 

"ERMENİ SOYKIRIMI 
YALANI" VE TARİHİ 
TERSİNDEN OKUMAK 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.04.2016 Mersin 
Haberci 

Haber Mersin 
Haberci 

Yazık bu çocuklara!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Mersin 
İmece 

Haber Mersin 
İmece 

Suriyeli kapkaççı son 
işinde yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Mersin 
Yeni 
Güney 

Haber İHA Son işinde yakalandı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi 16 Filistinliyi 
yaraladı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2016 Yeni 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Boydak 

OLAYLAR VE 
GERÇEKLER 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.04.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Hitler ne büyük 
adammışsın!  

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

"SOYKIRIM" 
TERANESİNE KARŞI... 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 
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25.04.2016 Ege Telgraf Haber AA Yahudiler arbede 
çıkardı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Fırat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Gürkaynak 

ERMENİLERE AÇIK 
MEKTUP: 
DOSTLUKLAR 
FEDAKARLIK İSTER 

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.04.2016 Gazete 
Gerçek 

Haber Gazete 
Gerçek 

YAHUDİLERDEN 
MESCİD-İ AKSA'YA 
BASKIN 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Merve 
Tanrıöver 

BİZE BİR ŞEY OLMAZ!  Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.04.2016 Isparta 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Cengiz 

SULTAN 
ABDÜLMECİD 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2016 İstiklal Özel 
Sayfa 

Ömer Faruk 
Hilmi 

Yahudilerin Efendimiz 
(S.A.V)'ı Zehirlemeleri 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2016 Sakarya 
Ada 
Postası 

Haber Nursefa 
Köse-Ulviye 
Korkmaz 

Memleketimizde 
mülteci gibiyiz 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

ERMENİ PATRİK VE 
MÜFTÜLERİMİZ... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi Mescid-i 
Aksa'ya girdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bizim 
Gazete 

Haber DHA Azerbaycan, Ermeni 
sınırını güçlendiriyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bizim 
Gazete 

Haber AA Ermenilerden ABD'de 
sözde soykırım 
eylemi  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sefa 
Saygıdeğer 

TABLO KARANLIK... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Haber Ayrıntılı 
Haber 

Kanada'daki Türkler 
'Ermeni yalanlarına' 
karşı yürüdü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Avuç 

Geçmişlerine 
baksınlar!  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Ermeni yalanlarına' 
karşı Türk yürüyüşü  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber Bursa 
Hakimiyet 

Azerbaycan, Lele 
Tepesi'ni geri aldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bursa Kent Haber DHA Azebaycan-
Ermenistan sınır hattı 
kaynıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Neden hep 
kaybediyoruz? 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Neden hep 
kaybediyoruz? 

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.04.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Sevil 
Nuriyeva 

Türkiye'nin yükselen 
marka değeridir, 
rahatsızlık nedeni!  

İngilizler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

26.04.2016 Bursa Şehir Haber AA Türkiye için yürüdüler Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 İstiklal Haber İstiklal Anıt mezarlar' 
ziyarete açıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2016 İstiklal Haber İstiklal Azerbaycan o bölgeyi 
ele geçirdi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Karadeniz Haber Karadeniz Azerbaycan Lele 
Tepe'yi geri aldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Sabah 
Güney 

Haber Sırrıberk 
Arslan 

Ermenilerin yaptığı 
katliam unutulmadı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2016 Samsun 
Denge 

Haber DHA Azerbaycan'dan 
sınırda yoğun çalışma 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2016 Tünaydın Haber Tünaydın Kanada'daki Türkler 
'Ermeni yalanlarına' 
karşı yürüdü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2016 Gaziantep 
27 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Nacar 

MANGALDA KÜL 
BIRAKMAYANLAR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Adem 

TARİHTE DÜN VE 
YARIN 

Rumlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.04.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli TRABZON'U KİM, 
NEDEN 
CEZALANDIRIYOR? 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 İstanbul 
Son Saat 

Haber İstanbul Son 
Saat 

"Ermenilere destek 
veren batı 
Türkler'den rövanş 
alıyor" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.04.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Yahudi 2 Filistinliyi 
öldürdü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Turan 
Bahadır 

YÜZ YILLIK ÖLÜM Araplar, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
Almanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Turan 
Bahadır 

YÜZ YILLIK ÖLÜM Ruslar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.04.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Yıldırım 

ERMENİ SOYKIRIM 
YALANI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.04.2016 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

Ermeniler yine 
sivilleri hedef aldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Ruslar hastane 
vurdu: 30 ölü, 62 
yaralı 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.04.2016 Bursa Kent Haber Bursa Kent ERMENİLER YİNE 
SİVİLLERİ VURDU 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Hatay Haber Hatay İskenderun'da yine 
Suriyeli gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Ülke Gemisi Su 
Almasın 

Ermeniler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.04.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Ülke Gemisi Su 
Almasın 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

 

 


